
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA  
PREIĻU NOVADA DOME 

 
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2009.gada 27.augustā              Nr.14 
Preiļos 
 
Atklāta novada domes sēde sasaukta plkst. 1500. 
Sēdi sāk plkst. 1500. 
 
Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
 
Sēdi protokolē domes sekretāre - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
 
Jānis ANSPOKS 
Nikolajs BOGDANOVS  
Juris ERTS 
Juris KOVAĻEVSKIS   
Valentīna LINIŅA 
Viktors OZOLIŅŠ                        
Oļegs HĻEBŅIKOVS 
Maruta PLIVDA 
Ligita PAUNIŅA 
Lauris PASTARS 
Vitālijs PLIVDA  
Jevģenijs STEPANOVS            
Alberts VUCĀNS 
Andrejs ZAGORSKIS 
    
Piedalās pieaicinātie un interesenti: 
  
Lilija Ostrovska - galvenais budžeta ekonomists; 
Jānis Vaivods - sabiedrisko attiecību speciālists; 
Vita Patmalniece - Nekustamā īpašuma daļas vadītājs;  
Zenta Andrejeva - dzīvokļu speciālists; 
Diāna Vucāne - Sociālā dienesta vadītājs; 
Gunta Uzuleviča - Aizkalnes pagasta pārvaldes vadītāja; 
Iveta Stašulāne - Pelēču pagasta  pārvaldes  vadītājs; 
Aldis Džeriņš - Juridiskās daļas vadītājs; 
Zigmārs Erts - Attīstības daļas vadītājs; 
Sanita Meļķo - Attīstības daļas  projektu vadītājs; 
Dace Verbicka - pirmskolas izglītības iestādes „Pasaciņa” vadītājs; 
Aina Pastore - Preiļu rajona padomes izpilddirektors; 
Broņislava Savicka - Preiļu rajona padomes Finanšu daļas vadītājs; 
Aija Caune - Bērnu un jauniešu centra direktors; 



 2 

Igors Derjagins - Bērnu un jauniešu tehniskās jaunrades centra direktors; 
Klaudija Zarāne - Preiļu novada vakara (maiņu) un neklātienes vidusskolas direktors; 
Aldis Buks - Preiļu rajona padomes IT centra administrators; 
Lidija Kirillova - laikraksta „Novadnieks” korespondents; 
Jevģenijs Kuzņecovs - SIA „Preiļu saimnieks”  Finanšu daļas vadītājs; 
Jelena Prokopenko - SIA „Preiļu saimnieks”  siltumapgādes nodaļas inženieris; 
 
 
DARBA KĀRTĪBA: 
 
1. Finanšu komiteja: 
    
1. 1. Par aizdevuma ņemšanu atbalstītā projekta „Preiļu novada pirmsskolas 
izglītības iestādes „Pasaciņa” filiāles  „Auseklītis” 2. un 3. kārtas renovācija” 
priekšfinansējumam.  
1.2. Par grozījumiem Nr.1 saistošajos noteikumos Nr.2 „Par Preiļu rajona 
pašvaldības speciālo budžetu 2009.gadam”. 
1.3. Par grozījumiem Nr.3. saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Preiļu rajona 
pašvaldības 2009.gada pamatbudžetu. 
1.4. Par izmaiņām mērķdotācijas pedagoģisko darbinieku atalgojuma sadalījumā 
pašvaldību izglītības iestādēm. 
1.5. Par Preiļu novada Pelēču pagasta pārvaldes sniegto transporta pakalpojumu 
maksas tarifu apstiprināšanu. 
1.6. Par atļauju slēgt apakšnomas līgumu. 
1.7. Par privatizācijas sertifikātu skaita samazināšanu dzīvoklim Nr.4 Daugavpils ielā 68, 
Preiļos. 
1.8.  Par atbalstu jauniešu biedrībai „Preiļu alternatīvās kultūras atbalsta centrs”. 
1.9. Par grozījumu veikšanu Preiļu novada infrastruktūras objektu sarakstā (tāme), 
budžeta programmas 12.00.00 „Atbalsts novadiem” dotācijas izlietošanai. 
1.10. Par ēkas Rēzeknes ielā 26, Preiļos telpu nomas tiesību izsoli. 
1.11. Par ēkas Kārsavas ielā 4, Preiļos telpu nomas tiesību izsoli. 
1.12. Par „SIA atkritumu apsaimniekošanas Dienvidlatgales starppašvaldību 
organizācija” kapitāldaļu sadalījumu. 
1.13. Par Eiropas Savienības Kohēzijas fonda projekta iesniegumu. 
1.14. Par jaunu štata vienību ieviešanu. 
1.15. Par vecāku līdzfinansējumu un maksas pakalpojumu apstiprināšanu. 
 
2. Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komiteja: 
  
2.1. Par bērna ārpuskārtas uzņemšanu pirmsskolas izglītības iestādē „Pasaciņa”. 
2.2. Par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu.  
2.3. Par uzņemšanu rindā pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. 
2.4. Par pašvaldības dzīvojamās platības īres līguma pārrakstīšanu. 
2.5. Par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pārrakstīšanu. 
2.6. Par pašvaldības dzīvojamās platības piešķiršanu. 
2.7. Par sociālā dzīvokļa statusa piešķiršanu.  
2.8. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu. 
2.9. Par atļauju piedeklarēties pašvaldības īpašumā.  
2.10. Par atteikšanos no sociālās dzīvojamās platības. 
2.11. Par sociālā dzīvokļa adreses precizēšanu.  
2.12. Par sociālo pakalpojumu sniegšanu. 
2.13. Par pabalsta piešķiršanu. 
2.14. Par Preiļu novada domes noteikumu „Par administratīvo atbildību Preiļu 
novadā” apstiprināšanu. 



 3 

2.15. Par Preiļu novada domes saistošo noteikumu „Bērnu reģistrācijas un 
uzņemšanas kārtība Preiļu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādē” 
apstiprināšanu. 
2.16. Par Preiļu pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa” nolikumu. 
2.17. Par Preiļu novada Pelēču pagasta pārvaldes Pelēču pamatskolas nolikumu. 
2.18. Par Preiļu novada Saunas pagasta pārvaldes Salas pamatskolas nolikumu. 
2.19. Par Preiļu novada Saunas pagasta pārvaldes Priekuļu  pamatskolas nolikumu. 
2.20. Par Preiļu novada Bērnu un jauniešu sporta skolas nolikumu. 
2.21. Par Preiļu novada Bērnu un jauniešu centra nolikumu. 
2.22. Par Preiļu novada Bērnu un jauniešu tehniskās jaunrades centra nolikumu. 
2.23. Par Preiļu novada Bāriņtiesas locekļa atbrīvošanu no ieņemamā amata. 
2.24. Par Preiļu novada Bāriņtiesas sastāvu. 
2.25. Par bērnu skaita grupās apstiprināšanu. 
2.26. Par Preiļu  pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa” filiāles „Auseklītis” darba 
pārtraukšanu. 
2.27. Par mērķdotācijas sadales kārtību. 
 
3. Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komiteja: 
 
3.1. Par Jāņa Upinika izslēgšanu no Lauku zemju izpirkšanas reģistra. 
3.2. Par NIVKR IS  datu precizēšanu un sakārtošanu. 
3.3. Par  adreses  un nosaukuma piešķiršanu.  
3.4. Par nekustamā īpašuma sadali. 
3.5. Par Preiļu novada domes saistošo noteikumu „Par Preiļu pašvaldības īpašumā 
vai pārvaldīšanā un apsaimniekošanā esošajās daudzdzīvokļu  dzīvojamās mājās 
patērētās siltumenerģijas sadales un maksas aprēķināšanas kārtību”, apstiprināšanu. 
3.6. Par autostāvvietas ierīkošanu Raiņa bulvārī 5, Preiļos. 
3.7. Par dzīvojamās mājas Jaunā ielā 2, Preiļos  pārņemšanu domes īpašumā. 
3.8. Par novada teritoriālo vienību teritorijas plānojuma apstiprināšanu. 
3.9. Par Preiļu novada domes 2006.gada 17.oktobra sēdes lēmuma (prot. Nr.18., 
p.13) precizēšanu. 
3.10. Par Preiļu novada domes 2006.gada 12.janvāra sēdes lēmuma (prot. Nr.1., 
p.1.5.2. precizēšanu.  
4. Par Preiļu novada Dzimtsarakstu nodaļas darbības iecirkni. 
5. Par Preiļu novada Bāriņtiesas darbības teritoriju. 
6. Par nekustamā īpašuma  Ziedu ielā 8, Preiļos platības apstiprināšanu. 
7. Par adreses un nosaukuma piešķiršanu. 
8. Par Preiļu novada Izglītības pārvaldes nolikumu. 
9. Par Preiļu novada vakara (maiņu) un neklātienes vidusskolas nolikumu. 
10. Par pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 
11. Par LR Izglītības un Zinātnes ministrijas vēstules izskatīšanu. 

 
 
 
Deputāti vienbalsīgi apstiprina sēdes darba kārtību ar papildinājumiem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

p.1. 
 

FINANŠU KOMITEJAS JAUTĀJUMI 
 
p.1.1. 

 
PAR AIZDEVUMA ŅEMŠANU ATBALSTĪTĀ PROJEKTA „PREIĻU NOVADA 

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDES „PASACIŅA” FILIĀLES „AUSEKLĪTIS”  
2.UN 3.KĀRTAS RENOVĀCIJA” PRIEKŠFINANSĒJUMAM 

(A.Adamovičs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību budžetiem” 26.panta 2.daļu un likuma „Par 
pašvaldībām 21.pantu, saskaņā ar 2009.gada 4.marta Vienošanos ar Valsts reģionālās 
attīstības aģentūru Nr.3DP/3.1.4.3.0/08/IPIA/VRAA/020/009 par Eiropas Savienības fonda 
projekta īstenošanu un 2009.gada 12.jūnijā noslēgto būvdarbu līgumu, autoruzraudzības un 
būvuzraudzības līgumiem, ņemot vērā 2009.gada 24.augusta Finanšu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.8),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un garantiju kontroles un pārraudzības padomi atļaut ņemt 
kredītu Valsts kasē ERAF atbalstītā projekta „Preiļu novada domes pirmsskolas izglītības 
iestādes „Pasaciņa” filiāles „Auseklītis 2.un 3.kārtas renovācija” priekšfinansējuma 
nodrošināšanai kopsummā Ls 245866 (divi simti četrdesmit pieci tūkstoši astoņi simti 
sešdesmit seši lati) ar Valsts kases noteikto procentu likmi uz divdesmit gadiem ar atlikto 
maksājumu uz vienu gadu, atmaksu sākot ar 2010.gada novembri. 
2. Garantēt aizņēmuma atmaksu no Preiļu novada domes budžeta līdzekļiem.  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

 
p.1.2. 

 
PAR GROZĪJUMIEM Nr.1 SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS Nr.2 

„PAR PREIĻU RAJONA PAŠVALDĪBAS  SPECIĀLO BUDŽETU 2009.GADAM” 
 
Pamatojoties uz 2009.gada 16. jūnijā pieņemtā likuma „Grozījumi likumā „Par valsts budžetu 
2009.gadam”   56.panta 2.daļu un 58.panta 3.daļu , kā arī 2008.gada 2.septembrī pieņemto  
Ministru kabineta noteikumu   Nr.713 „Rajona pašvaldības reorganizācijas kārtība”  36. un 
37. punktu, ņemot vērā 2009.gada 24.augusta Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.8),  

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Veikt šādus grozījumus „Saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Preiļu rajona pašvaldības 
speciālo budžetu  2009.gadam” : 
1.1. Ieņēmumos  - Ls 5000; 
      Tai skaitā : 

• Rudzātu speciālajai internātpamatskolai  - Ls 1000; 
• Aglonas Bazilikas kora skolai   - Ls 1000; 
• Līvānu mākslas skolai  - Ls 3000; 

1.2. Līdzekļu atlikumā uz gada sākumu  - Ls 2887; 
       Tai skaitā : 

• Rudzātu speciālajai internātpamatskolai  - Ls 1873; 
• Aglonas Bazilikas kora skolai   - Ls 977; 
• Līvānu mākslas skolai  - Ls 37; 

1.3. Izdevumos Izglītībai  - Ls 7887; 
       Tai skaitā : 

• Rudzātu speciālajai internātpamatskolai  - Ls 2873; 
• Aglonas Bazilikas kora skolai   - Ls 1977; 
• Līvānu mākslas skolai  - Ls 3037; 

1.4. Pa ekonomiskās klasifikācijas kodiem saskaņā ar pielikumu Nr.1. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 6 

p.1.3. 
 

PAR GROZĪJUMIEM Nr.3 SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS Nr.1 
„PAR PREIĻU RAJONA PAŠVALDĪBAS 2009.GADA PAMATBUDŽETU” 

(A.Adamovičs) 
 
Pamatojoties uz 2009.gada 16. jūnijā pieņemtā likuma „Grozījumi likumā „Par valsts budžetu 
2009.gadam” 56.panta 2.daļu un 58.panta 3.daļu, kā arī 2008.gada 2.septembrī pieņemto  
Ministru kabineta noteikumu   Nr.713 „Rajona pašvaldības reorganizācijas kārtība”  36. un 
37.punktu, ņemot vērā 2009.gada 24.augusta Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.8),  

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
Veikt   šādus grozījumus „Saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Preiļu rajona pašvaldības 
2009.gada pamatbudžetu” : 
1. Ieņēmumos  - Ls 89046,00 
Tai skaitā : 
1.1. Rudzātu speciālajai internātpamatskolai  - Ls 4856,00 
- Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem - Ls 4110; 
- Ieņēmumi no savstarpējiem norēķiniem  - Ls 746; 
1.2. Aglonas internātvidusskolai  - Ls 17000,00 
-   Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem - Ls 16000; 
-   Ieņēmumi no savstarpējiem norēķiniem - Ls 1000; 
1.3. Aglonas bazilikas kora skolai – Ls 450,00 
- Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem - Ls 450; 
1.5. Dotācija no pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fonda  - Ls 66740; 
 
2. Līdzekļu atlikumā uz gada sākumu  - Ls 833; 

- Līvānu mākslas skolai   - Ls 1; 
- Aglonas internātvidusskolai   - Ls 13; 
- Aglonas bazilikas kora skolai  - Ls 819; 
 

3. Izdevumos - Ls 89879,00 
Tai skaitā : 

§ Vispārējie valdības dienesti  - Ls 28139,00 
- Asignējumi rajona padomei un administrācijai  - Ls 28139,00 
 

§ Izglītībai - Ls 39987,00 
- rajona padomes  Izglītības pārvaldei  - Ls 145,00 
- Izglītības pārvaldes metodiskajam centram - Ls 374; 
- Izglītības pārvaldes reģionālajam datorcentram - Ls 896; 
- rajona bērnu un jauniešu centram  - Ls 2919; 
- rajona tehniskās jaunrades centram - Ls 1234; 
- rajona bērnu un jauniešu sporta skolai  - Ls 6976; 
- Rudzātu speciālajai internātpamatskolai - Ls 4856,00 
- Aglonas internātvidusskolai  - Ls 17013,00 
- Aglonas Bazilikas kora skolai  - Ls 1948,00 
- Līvānu mākslas skolai  - Ls 3626,00 

 



 7 

§ Veselībai  - Ls 5000;p 
-  SIA „Preiļu slimnīca” - Ls 5000; 
-  

§ Sociālajai aizsardzībai  - Ls 10598; 
- veselības un sociālās aprūpes centram „Aglona” - Ls 3131; 
- Salenieku pansionātam  - Ls 7467,00 
 

§ Kultūrai  - Ls 4926; 
- Preiļu vēstures un lietišķās mākslas muzejam - Ls 4926; 
 

§ Savstarpējiem norēķiniem  - Ls 1229; 
- Preiļu bibliotēkai  - Ls 1229; 
4. Pa ekonomiskās klasifikācijas kodiem  saskaņā ar pielikumu  Nr.2. un Nr.3. 

 
 
 
 

p.1.4. 
 

PAR IZMAIŅĀM MĒRĶDOTĀCIJAS PEDAGOĢISKO DARBINIEKU  
ATALGOJUMA SADALĪJUMĀ PAŠVALDĪBU IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒM 

(A.Adamovičs) 
 

Pamatojoties uz 2009.gada 16.jūnijā pieņemtā likuma „Grozījumi likumā „Par valsts budžetu 
2009.gadam” 56.panta 2.daļu un 58.panta 3.daļu, kā arī 2008.gada 2.septembrī pieņemto 
Ministru kabineta noteikumu Nr.713 „Rajona pašvaldības reorganizācijas kārtība” 36. un 
37.punktu, ņemot vērā 2009.gada 24.augusta Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.8),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Veikt grozījumus mērķdotācijas pedagoģisko darbinieku atalgojuma sadalījumā 
pašvaldību izglītības iestādēm. 
(Pielikums Nr.4., 5., 6.). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

 
p.1.5. 

 
PAR PREIĻU NOVADA PELĒČU PAGASTA PĀRVALDES SNIEGTO 

 TRANSPORTA PAKALPOJUMU MAKSAS TARIFU APSTIPRINĀŠANU 
(A.Adamovičs) 

   
Izskatot Preiļu novada Pelēču pagasta pārvaldes, reģ. Nr.90000065487, vadītājas Ivetas 
Stašulānes  2009.gada 17.augusta iesniegumu (reģ.18.08.2009., Nr.4-11/967) par   
izcenojumu par autotransporta maksas pakalpojumiem tarifu apstiprināšanu,   pamatojoties 
uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 14.punkta g) apakšpunktu,  ņemot vērā 
2009.gada 24.augusta Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.8),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt Preiļu novada Pelēču pagasta pārvaldes sniegto autotransporta pakalpojumu 
maksas tarifu izcenojumus: 
1.1. Pasažieru autobusam ISUZU TORQUIS, reģ. Nr.HE 6727, 1 km nobrauciens - Ls 0,35, 
dīkstāve 1 stunda - Ls 2; 
1.2. Mikroautobusam FORD TRANSIT, reģ. Nr.EF 3440, 1 km nobrauciens - Ls 0,35, 
dīkstāve 1 stunda  - Ls 2. 
2. Noteikt, ka maksa autotransporta pakalpojumiem stājas spēkā ar 2009.gada  1.septembri. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9 

p.1.6. 
 

PAR ATĻAUJU SLĒGT APAKŠNOMAS LĪGUMU 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot A/s „Latvijas Krājbanka”,  reģ. Nr.40003098527, administratīvā direktora p.i. 
M.Lasmaņa  2009. gada 23.jūlija  iesniegumu (reģ.29.07.2009., Nr.4-11/927) „Par nomāto 
telpu apakšnomu”,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 27.punktu, 
Civillikuma 2151. pantu, 2116 pantu, 2117.pantu, ņemot vērā 2009.gada 24.augusta 
Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.8),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piekrist, ka A/s „Latvijas Krājbanka” slēdz apakšnomas līgumu ar SIA „Mobil Kom” par  
A/s „Latvijas Krājbanka” nomātajām telpām, Tirgus laukums 1,Preiļos, pirmajā stāvā 10,5 m2 
platībā. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 

p.1.7.  
 

PAR PRIVATIZĀCIJAS SERTIFIKĀTU SKAITA SAMAZINĀŠANU  
DZĪVOKLIM NR. 4 DAUGAVPILS IELĀ 68, PREIĻOS 

(A.Adamovičs, A.Džeriņš) 
 
Izskatot Jeļenas Sīčas,   kuras vārdā rīkojas viņas pilnvarota persona Natālija Agafonova,   
iesniegumu (reģ.07.01.2009.,Nr.4-15/19-S), par privatizācijas sertifikātu skaita 
samazināšanu dzīvoklim Nr.4 Daugavpils ielā 68, Preiļos un J.Sīčas pilnvarotās personas 
N.Agafonovas 2009.gada 17. jūnija papildus iesniegumu Nr.4-15/470-S, kurš ir jāskata kopā 
ar iesniegumu Nr. 4-15/19-S, pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo 
māju privatizāciju” 34.panta trešo daļu (spēkā ar 15.12.2005.gada grozījumiem) un 43. 
panta ceturtās daļas pirmo un otro punktu (spēkā ar 21.02.2008.gada grozījumiem) un 
sakarā ar papilddokumentu iesniegšanu, ņemot vērā 2009.gada 24.augusta Finanšu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.8),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atteikt privatizācijas sertifikātu skaita samazināšanu dzīvoklim Nr.4 Daugavpils ielā 68, 
Preiļos. (Izvērtsts skaidrojums pielikumā Nr.6-A). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 



 10 

 
p.1.8. 

 
PAR ATBALSTU JAUNIEŠU BIEDRĪBAI „PREIĻU ALTERNATĪVĀS 

KULTŪRAS ATBALSTA CENTRS” 
(A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 23.punktu, biedrības 
„Preiļu alternatīvās kultūras atbalsta centrs” iesniegumu (reģ. 20.08.2009., Nr.4-11/1068) 
„Par līguma pagarināšanu”   Preiļu novada domes attīstības programmas līdz 2015.gadam 
punktu 2.1.1.3. „Konsultatīvā un izglītojošā atbalsta nodrošināšana”, ņemot vērā 2009.gada 
24.augusta Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.8),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt 2008.gada 18.augustā noslēgto patapinājuma līgumu starp Preiļu novada domi 
un biedrību „Preiļu alternatīvās kultūras atbalsta centrs” uz vienu gadu, saglabājot līguma 
nosacījumus. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 11 

p.1.9. 
 

PAR GROZĪJUMU VEIKŠANU PREIĻU NOVADA  
INFRASTRUKTŪRAS OBJEKTU SARAKSTĀ (TĀME), BUDŽETA PROGRAMMAS 

12.00.00 „ATBALSTS NOVADIEM” DOTĀCIJAS IZLIETOŠANAI 
(A.Adamovičs, Z.Erts) 

 
Pamatojoties uz „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likumu”, likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu, 2008.gada 18.marta MK noteikumiem Nr. 191 „Kārtība, kādā piešķir 
un izlieto vienreizēju dotāciju novadu pašvaldību infrastruktūras attīstībai”, ņemot vērā 
2009.gada 24.augusta Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.8),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt izmaiņas Preiļu novada infrastruktūras objektu sarakstā (tāmē) budžeta 
programmas 12.00.00 „Atbalsts novadiem” dotācijas izlietošanai Preiļu novadā, tai skaitā 
Saunas un Pelēču pagastos. 
(Pielikums Nr.7.). 
2. Par veiktajām darbībām informēt Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministriju. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 
 

p.1.10. 
 

PAR ĒKAS RĒZEKNES IELĀ 26,PREIĻOS TELPU NOMAS TIESĪBU IZSOLI 
(A.Adamovičs, V.Plivda) 

 
Izskatot jautājumu par telpu Rēzeknes ielā 26, Preiļos nomas tiesību izsoli, pamatojoties uz 
likumu „Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums”, likuma „Par pašvaldībām” 
21.panta pirmās daļas 17.punktu un Preiļu novada domes privatizācijas un atsavināšanas 
komisijas 2009.gada 19.augusta sēdē izskatīto Izsoles noteikumu projektu, ņemot vērā 
2009.gada 24.augusta Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.8),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt nomas tiesību izsoles noteikumus telpām Rēzeknes ielā 26, Preiļos.  
(Izsoles noteikumi pielikumā Nr.8.). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 



 12 

p.1.11. 
 

PAR ĒKAS KĀRSAVAS IELĀ 4,PREIĻOS TELPU NOMAS TIESĪBU IZSOLI 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot jautājumu par telpu Kārsavas ielā 4, Preiļos nomas tiesību izsoli, pamatojoties uz 
likumu „Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums”, likuma „Par pašvaldībām” 
21.panta pirmās daļas 17.punktu un Preiļu novada domes privatizācijas un atsavināšanas 
komisijas 2009.gada 19.augusta sēdē izskatīto Izsoles noteikumu projektu, ņemot vērā 
2009.gada 24.augusta Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.8),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt nomas tiesību izsoles noteikumus telpām Kārsavas ielā 4, Preiļos.  
(Izsoles noteikumi pielikumā Nr.9). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.1.12 
 

PAR “SIA ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS DIENVIDLATGALES 
 STARPPAŠVALDĪBU ORGANIZĀCIJA” KAPITĀLDAĻU SADALĪJUMU 

(A.Adamovičs) 
 
Saskaņā ar Preiļu rajona pašvaldības reorganizācijas plāna 1.pielikuma 9.punktu - par 
Preiļu rajona padomes daļu skaitu SIA AADSO,   Preiļu rajona pašvaldības reorganizācijas 
uzraudzības komisijas lēmumu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 1.daļas 2.punktu, 
21.panta 1.daļas 23.punktu, MK noteikumu Nr.713. „Rajona pašvaldības reorganizācijas 
kārtība”, ņemot vērā 2009.gada 24.augusta Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.8),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt SIA „AADSO” kapitāla daļu sadalījumu saskaņā ar vienošanos. 
(Pielikums Nr.10). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 
 
 



 13 

p.1.13. 
 

PAR EIROPAS SAVIENĪBAS KOHĒZIJAS FONDA PROJEKTA IESNIEGUMU 
(A.Adamovičs, Z.Erts) 

 
Pamatojoties uz MK 2007.gada 4.decembra noteikumu Nr. 836 „Noteikumi par darbības 
programmas „Infrastruktūra un pakalpojumi” papildinājuma 3.5.1.1. aktivitāti 
„Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība aglomerācijas ar cilvēku ekvivalentu, lielāku par 
2000” 20.2. apakšpunktu un Preiļu novada domes 2008. gada 4. septembra lēmumu Nr. 6, 
MK noteikumu Nr. 418 „Kārtība, kādā paredzami valsts budžeta līdzekļi Eiropas Savienības 
fonda līdzfinansēto projektu īstenošanai, kā arī maksājumu veikšanas un izdevumu 
deklarācijas sagatavošanas kārtība” grozījumiem (ar MK šī gada 14. jūlija noteikumiem Nr. 
787), Vides ministrijas izsūtīto uzaicinājumu iesniegt Eiropas Savienības Kohēzijas fonda 
finansētā projekta iesniegumu (reģistrēts Preiļu novada domē 10.07.2009., Nr. 4-10/837), 
Vides ministrijas vēstuli Preiļu novada domei (reģistrēts Preiļu novada domē 24.08.2009., 
17-1-31/1076), ņemot vērā 2009.gada 24.augusta Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.8),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atbalstīt projekta pieteikumu „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Preiļos, II kārta” 
iesniegšanai Kohēzijas fonda projektu konkursā. 
2. Nodrošināt projekta līdzfinansējumu 15% apmērā no projekta kopējās summas. 
3. Projekta kopējās summa Ls 2 487 925,88, tai skaitā Kohēzijas fonda finansējums Ls 
2 114 737,00 un pašvaldības līdzfinanasējums Ls 373 188,88. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 14 

p.1.14. 
 

PAR JAUNU ŠTATA VIENĪBU IEVIEŠANU 
(A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 63.pantu, kas nosaka, ka vietējās pašvaldības 
Dome var lemt par citu domes algotu amatu noteikšanu, uz likuma "Par pašvaldībām" 
21.panta 1.daļas 13.punktu, 
ņemot vērā 2009.gada 24.augusta Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.8),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.  Jautājumu neskatīt. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

  
 

p.1.15. 
 

PAR VECĀKU LĪDZFINANSĒJUMU UN MAKSAS PAKALPOJUMU APSTIPRINĀŠANU 
 

PREIĻU MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLAS DIREKTORA ALBERTA VUCĀNA 
IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, A.Vucāns) 
 

Izskatot Preiļu Mūzikas un mākslas skolas, reģ. Nr.1870902389, direktora Alberta Vucāna 
2009.gada 24.augusta  iesniegumu  (reģ.24.08.2009., Nr.4-11/1086) par vecāku 
līdzfinansējuma un maksas pakalpojumu apstiprināšanu, ņemot vērā 2009.gada 24.augusta 
Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.8), likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 
14.punktu g) apakšpunktu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt šādus maksas pakalpojumus Preiļu Mūzikas un mākslas skolā 
2009../2010.mācību gadā: 
Vecāku līdzfinansējums par mācībām Ls 8 mēnesī; 
Instrumentu noma, iznomājot tos audzēkņiem: 
Klavieres     Ls 4 mēnesī; 
Vijoles, akordeoni un pūšamie instrumenti    Ls 3 mēnesī. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 



 15 

p.2. 
 

SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS JAUTĀJUMU KOMITEJA 
 

p.2.1. 
 

PAR BĒRNA ĀRPUSKĀRTAS UZŅEMŠANU PIRMSSKOLAS  
IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒ „PASACIŅA” 

  
ŽANNAS LOGINAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O,.Hļebņikovs, A.Adamovičs, D.Verbicka)  
 

Izskatot Žannas Loginas ,   deklarētā dzīvesvieta A.Upīša ielā 8-5, Preiļos  iesniegumu 
(reģ.05.08.2009., Nr.4-15/591-L) dēla Rainera Logina,  ārpuskārtas  uzņemšanu 
pirmsskolas izglītības iestādē „Pasaciņa”, ņemot vērā 2009.gada 19.augusta Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9) un 2009.gada 20.augustā 
iesniegto izziņu Nr.23/5-7/1455-IP par Žannas Loginas dienestu  Valsts robežsardzes 
Daugavpils pārvaldē, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Iestādes vadītājai Dacei Verbickai  uzņemt ārpuskārtas Raineru Loginu   pirmsskolas 
izglītības iestādē „Pasaciņa” ar 2009.gada  1.septembri. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 16 

 
p.2.2. 

 
PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMA PAGARINĀŠANU 

 
p.2.2.1. 

 
VALĒRIJA IVANOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valērija Ivanova,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  Preiļu novada 
Aizkalnē, Raiņa ielā 10-3A, 2009.gada 3.augusta iesniegumu (reģ.06.08.2009.,Nr.14/602-I) 
par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta 2.daļu, ņemot vērā 
2009.gada 19.augusta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.9),   
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Valērijam Ivanovam sociālās dzīvojamās platības   Preiļu novada Aizkalnē, 
Raiņa ielā 10-3A īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Valēriju Ivanovu vienošanos par parādu segšanu 
(257,48 Ls) par īri un komunālajiem pakalpojumiem. 
3. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Valēriju Ivanovu sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem.  
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 17 

p.2.2.2. 
 

ALEKSANDRA ČUBREVIČA  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Aleksandra Čubreviča,    deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā A.Upīša 
ielā 18-4A, Preiļos,  2009.gada 27.jūlija iesniegumu (reģ., 06.08.2009.,Nr.14/600-Č) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta 2.daļu, ņemot vērā 
2009.gada 19.augusta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.9),   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
 
1. Pagarināt Aleksandram Čubrevičam sociālās dzīvojamās platības  A.Upīša ielā 18-4A, 
Preiļos  īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Aleksandru Čubreviču sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 18 

p.2.2.3. 
 

JURA ROMANOVSKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Jura Romanovska,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Brīvības ielā 
50-4A, Preiļos 2009.gada 29.jūlija iesniegumu (reģ., 06.08.2009., Nr.14/599-R)par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta 2.daļu, ņemot vērā 2009.gada 
19.augusta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9),   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Jurim Romanovskim sociālās dzīvojamās platības  Brīvības ielā 50-4A, Preiļos  
īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Juri Romanovski sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.2.2.4. 



 19 

 
NATAĻJAS DOBRECOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

 (O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 
 
Izskatot Nataļjas Dobrecovas,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Preiļos, Rēzeknes 
ielā 20-5, 2009.gada 4.augusta iesniegumu (reģ.06.08.2009., Nr.14-/604-D) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta 2.daļu, ņemot vērā 2009.gada 
19.augusta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9),   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Nataļjai Dobrecovai sociālās dzīvojamās platības Rēzeknes ielā 20-5, Preiļos  
īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Nataļju Dobrecovu vienošanos par parādu segšanu 
(45,82 Ls) par īri un komunālajiem pakalpojumiem. 
3. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Nataļju Dobrecovu  sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.2.2.5. 
 



 20 

JAKOVA FILIMONOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Jakova Filimonova,     deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Liepājas ielā 41-4, 
Preiļos  2009.gada 30.jūlija iesniegumu (reģ.06.08.2009., Nr.14/607-F) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu,  pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot vērā 2009.gada 
19.augusta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9),   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Jakovam Filimonovam  sociālās dzīvojamās platības  Liepājas  ielā 41-4, 
Preiļos  īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Jakovu Filimonovu sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.2.2.6. 
 



 21 

OĻEGA SMIRNOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Oļega Smirnova,    deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Pils ielā 8-18, 
Preiļos  2009.gada 27.jūlija iesniegumu (reģ.06.08.2009., Nr.14/ 596-S) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu,  pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot vērā 2009.gada 
19.augusta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9),   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Oļegam Smirnovam  sociālās dzīvojamās platības  Pils ielā 8-18, Preiļos  īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem.      
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Oļegu Smirnovu sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.2.2.7. 
 

ARINAS LAZEREVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 



 22 

 (O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 
 
Izskatot Arinas Lazerevas,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  A.Upīša ielā 
20-5, Preiļos 2009.gada 11.augusta iesniegumu (reģ. 12.08.2009., Nr.14-/623-L) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta 2. daļu, ņemot vērā 
2009.gada 19.augusta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.9),   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Arinai Lazerevai   sociālās dzīvojamās platības  A.Upīša ielā 20-5, Preiļos  īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem.      
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Arinu Lazerevu sociālās dzīvojamās platības īres līgumu 
uz  sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.2.2.8. 
 

IRINAS ZĪMELES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 



 23 

 
Izskatot Irinas Zīmeles,     deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Preiļu novada 
Aizkalnē, Raiņa ielā 10-12A,  2009.gada 30.jūnija iesniegumu ( reģ.06.08.2009., Nr.14/605-
Z) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2009.gada 19.augusta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.9),   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Irinai Zīmelei sociālās  dzīvojamās platības  Preiļu novada Aizkalnē, Raiņa ielā 
10-12A  īres līgumu uz sešiem mēnešiem.      
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Irinu Zīmeli sociālās dzīvojamās platības īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.2.2.9. 
  

OLGAS BRIŠKAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 



 24 

 
Izskatot Olgas Briškas,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Zaļā iela 18-7, Preiļos 
2009.gada 17.augusta iesniegumu (reģ.17.08.2009, Nr.14/(640-B) par sociālās dzīvojamās 
platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 
sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot vērā 2009.gada 19.augusta Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9),   
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Olgai Briškai sociālās dzīvojamās platības  Zaļā iela 18-7, Preiļos  īres līgumu 
uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Olgu Brišku vienošanos par parādu segšanu (125,16Ls) 
par īri un komunālajiem pakalpojumiem. 
3. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Olgu Brišku sociālās dzīvojamās platības īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem.  
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.2.2.10. 
                          

IGORA IVANOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 

 



 25 

Izskatot Igora Ivanova,  , deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  Zaļā iela 18-7A, 
Preiļos 2009.gada 17.augusta iesniegumu (reģ., 17.08.2009., Nr.14/642-I) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2009.gada 
19.augusta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9),   
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Igoram Ivanovam sociālās dzīvojamās platības Zaļā iela 18-7A, Preiļos īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Igoru Ivanovu vienošanos par parādu segšanu 
(109,21Ls) par īri un komunālajiem pakalpojumiem. 
3. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Igoru Ivanovu sociālās dzīvojamās platības īres līgumu 
uz sešiem mēnešiem.  
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.2.2.11. 
 

KALINAS MALIŠA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 

 



 26 

Izskatot Kalinas Mališa,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Pils iela 8-15, 
Preiļos 2009.gada 18.augusta iesniegumu (reģ. 18.08.2009., Nr.14/646-M) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2009.gada 
19.augusta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9),   
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt Kalinam Mališam sociālās  dzīvojamās platības  Pils iela 8-15, Preiļos īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Kalinu Mališu sociālās dzīvojamās platības īres līgumu 
uz sešiem mēnešiem.  
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.2.2.12. 
                  

LEONARDA SPŪĻA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Leonarda Spūļa,    deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā pklatībā Skolas iela 
8A-9, Preiļos 2009.gada 18.augusta iesniegumu (reģ. 18.08.2009., Nr.14/645-S) par 



 27 

sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2009.gada 19.augusta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.9),   
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt Leonardam Spūlim sociālās dzīvojamās platības Skolas iela 8A-9, Preiļos  īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Leonardu Spūli vienošanos par parādu segšanu (60,46 
Ls) par īri un komunālajiem pakalpojumiem. 
3. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Leonardu Spūli sociālās dzīvojamās platības īres līgumu 
uz sešiem mēnešiem.  
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.2.2.13. 
 

ROBERTA KALUGAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Roberta Kalugas,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Pils iela 8-1, 
Preiļos 2009.gada 19.augusta iesniegumu (reģ.19.08.2009., Nr.14/(647-K) par sociālās 



 28 

dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2009.gada 
21.augusta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.10),   
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt Robertam Kalugam sociālās  dzīvojamās platības  Pils iela 8-1, Preiļos īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Robertu Kalugu sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem.  
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.2.2.14. 
 

TAMĀRAS BEINAROVIČAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 

 



 29 

Izskatot Tamāras Beinarovičas,    deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
Daugavpils iela 56-2, Preiļos 2009.gada 19.augusta iesniegumu (reģ. 20.08.2009., 
Nr.14/(656-B) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 
ņemot vērā 2009.gada 21.augusta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.10),   
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt Tamārai Beinarovičai sociālās dzīvojamās platības  Daugavpils iela 56-2, 
Preiļos  īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Tamāru Beinaroviču sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem.  
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.2.3. 
 

PAR UZŅEMŠANU RINDĀ PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS  PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 
 

p.2.3.1. 
 

IVARA VAIVODA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 



 30 

 (O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 
 
Izskatot Ivara Vaivoda,   deklarētā dzīvesvieta A. Upīša ielā 10-1, Preiļos, 2009.gada 
4.augusta iesniegumu (reģ.06.08.2009., Nr.14/606-V) par uzņemšanu rindā pašvaldības 
dzīvojamās platības saņemšanai, pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā” 7.panta 2.daļu, ņemot vērā 2009.gada 19.augusta Sociālo, izglītības un kultūras 
jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9),   
      
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzņemt  Ivaru Vaivodu  rindā  pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
      
 
 
 

p.2.3.2. 
           

RUSLANA MEĻUHA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 

 
Izskatot  Ruslana Meļuha,    deklarētā dzīvesvieta Daugavpils ielā 42-10, Preiļos, 2009.gada 
10.augusta iesniegumu (reģ.11.08.2009., Nr.14/617-M) par uzņemšanu rindā pašvaldības 
dzīvojamās platības saņemšanai, pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā” 7.panta 2.daļu, ņemot vērā 2009.gada 19.augusta Sociālo, izglītības un kultūras 
jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9),   
          
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzņemt  Ruslanu Meļuhu  rindā  pašvaldības dzīvojamās  platības saņemšanai. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.2.3.3 
  

ARTŪRA TUMAŠEVIČA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 

 
Atkārtoti Izskatot Artūra Tumaševiča,    deklarētā dzīvesvieta Daugavpils ielā 32-1, Preiļos, 
2009.gada 26.jūnija iesniegumu (reģ.29.06.2009., Nr.14/488-T) par uzņemšanu rindā  



 31 

pašvaldības dzīvojamās  platības saņemšanai, pamatojoties uz likuma „Par palīdzību 
dzīvokļa jautājumu risināšanā” 7.panta 2.daļu, ņemot vērā 2009.gada 21.augusta Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.10),   
          
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzņemt  Artūru Tumaševiču  rindā  pašvaldības dzīvojamās  platības saņemšanai. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 

 
p.2.4. 

 
PAR PAŠVALDĪBAS  DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMA PĀRRAKSTĪŠANU 

 
VIKTORA PASTARA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

 (O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 
 
Izskatot Viktora Pastara,   deklarētā dzīvesvieta  1.Maija ielā 5-18, Preiļos  2009.gada 
6.augusta iesniegumu (reģ.11.08.2009., Nr.14/618-P) par pašvaldības dzīvojamās platības 
1.Maija ielā 5-18, Preiļos  īres līguma pārrakstīšanu uz sava vārda sakarā ar atbildīgā  
īrnieka - mātes Marijas Pastares, personas kods 290731-12150, nāvi,  pamatojoties uz 
likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.pantu 4. pantu,   ņemot vērā 2009.gada 19.augusta 
Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9),      
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut Viktoram Pastaram  pārrakstīt pašvaldības dzīvojamās platības 1. maija ielā 5-18, 
Preiļos, īres līgumu uz sava vārda sakarā ar atbildīgā īrnieka Marijas Pastares nāvi.  
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 

p.2.5. 
 

PAR SOCIĀLĀS  DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMA PĀRRAKSTĪŠANU 
 

GRĀFA TUMMAŠEVIČA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 

 



 32 

Izskatot Grāfa Tumaševiča, deklarētā dzīvesvieta Daugavpils ielā 56-1, Preiļos   2009.gada 
3.augusta iesniegumu (reģ.06.08.2009., Nr.14/597-T) par dzīvojamās platības Daugavpils 
ielā 56-1, Preiļos, īres līguma pārrakstīšanu uz Grāfa Tumaševiča vārda sakarā ar atbildīgā  
īrnieka sievas Sandras Tumaševičas,  personas kods 101280-11163 prombūtni, 
pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.pantu 4. pantu,      ņemot vērā 
2009.gada 19.augusta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.9),   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut Grāfam Tumaševičam   pārrakstīt sociālās dzīvojamās platības Daugavpils ielā 56-
1, Preiļos īres līgumu uz sava vārda sakarā ar atbildīgā īrnieka Sandras Tumaševičas   
prombūtni.   
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 p.2.6. 
 

PAR  PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS  PIEŠĶIRŠANU 
 

ANDAS GAILUMAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 



 33 

 
Izskatot Andas Gailumas,   deklarētā dzīvesvieta Tirdzniecības ielā 8-2, Preiļos  2009.gada 
3.augusta iesniegumu (reģ.06.08.2009.gada, Nr.14/601-G) par labiekārtota dzīvokļa Pils ielā 
8-2, Preiļos, īres tiesību piešķiršanu (A.Gailuma reģistrēta pašvaldības dzīvokļa saņemšanai 
rindā no 2008.gada 28.augusta), ņemot vērā 2009.gada 19.augusta Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9),   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Andai Gailumai labiekārtota divistabu dzīvokļa īres tiesības Pils ielā 8-2, Preiļos 
ar dzīvojamo platību 32,70 kv.m. un kopējo platību 42,9 kv.m.  
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 

p.2.7. 
 

PAR SOCIĀLĀ DZĪVOKĻA  STATUSA PIEŠĶIRŠANU 
 

VALĒRIJA GRIGORJEVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (O.Hļebņikovs, D.Vucāne, V.Plivda, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Valērija Grigorjeva,    deklarētā dzīvesvieta   N.Rancāna iela 4-11, Preiļos 
2009.gada 12.augusta iesniegumu (reģ.12.08.2009.,Nr./632-G)  par sociālā dzīvokļa statusa 
piešķiršanu dzīvoklim  N.Rancāna ielā 4-11, Preiļos, ir piešķirts trūcīgas ģimenes statuss, 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām”  
4.panta trešās daļas 2. punktu, ņemot vērā 2009.gada 19.augusta Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9),   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt sociālā dzīvokļa statusu pašvaldības dzīvoklim Rancāna ielā 4-11, Preiļos.  
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

p.2.8. 
 

PAR DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU 
 
 p.2.8.1. 
 

 PAR DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU 
ALEKSEJAM MARKELOVAM 



 34 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 
Izskatot Dmitrija Jakimova,   deklarētā dzīvesvieta Miera iela 20, Līči, Preiļu pagasts, Preiļu 
novads, 2009.gada 1.jūnija iesniegumu (reģ.03.06.2009., nr.4-15/443-J) par Alekseja 
Markelova, personas kods 250886-12176, deklarētās dzīvesvietas anulēšanu  Miera iela 20, 
Līči, Preiļu pagasts, Preiļu novads, pamatojoties uz Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 
12.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā 2009.gada 21.augusta Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.10),   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.  Ar 2009.gada  1.septembri  anulēt ziņas par Alekseja Markelova deklarēto dzīvesvietu  
Preiļu novada Preiļu pagasta   Līčos,  Miera ielā 20.  
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Lēmuma izvērstais skaidrojums pielikumā Nr.11.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 p.2.8.2. 
 

PAR DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU 
FJODORAM STEPANOVAM 
(O.Hļebņikovs,  A.Adamovičs) 

 
Izskatot Marijas Fominas,   deklarētā dzīvesvieta Zaļā iela 18-4A, Preiļos, 2009.gada 6.jūlija 
iesniegumu (reģ.06.07.2009., nr.4-15/516-F) par Fjodora Stepanova, personas kods 



 35 

130238-12160, deklarētās dzīvesvietas anulēšanu Liepājas ielā 12, Preiļos, pamatojoties uz 
Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 12.panta pirmās daļas 2.punktu , ņemot vērā 2009.gada 
21.augusta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.10),   

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ar 2009.gada  1.septembri anulēt ziņas par Fjodora Stepanova deklarēto dzīvesvietu  
Liepājas ielā 12, Preiļos. 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 Lēmuma izvērstais skaidrojums pielikumā Nr.12. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.2.9. 
 

PAR ATĻAUJU PIEDEKLARĒTIES PAŠVALDĪBAS ĪPAŠUMĀ 
 

ALEKSANDRA SKĻAREVSKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs,  A.Adamovičs) 

 
Atkārtoti izskatot Aleksandra Skļarevska,   deklarētā dzīvesvieta Liepu iela 7-16, Preiļos 
iesniegumu, (reģ.12.08.2009., Nr.4-15/626-S) par atļauju piedeklarēties pašvaldības īrētajā 



 36 

dzīvoklī Daugavpils ielā 42-23, Preiļos, dzīvokļa īrniece ir Marina Fjodorova (deklarēta 
dzīvoklī Daugavpils ielā 42-23, Preiļos no 08.06.2009.), kas piekrīt A.Skļarevska 
deklarēšanai iepriekšminētajā dzīvoklī (iesniegums domei 17.08.2009., reģ.Nr.4-15/638-F.). 
Pamatojoties uz likumu „Par dzīvojamo telpu īri” 9.pantu „personas (kas, nav ģimenes 
loceklis) iemitināšanai īrnieka īrētajā dzīvojamā telpā nepieciešama izīrētāja, īrnieka un visu 
tajā dzīvojošo īrnieka pilngadīgo ģimenes locekļu piekrišana”, “ne vēlāk kā triju dienu laikā 
pēc tam, kad cita persona iemitināta likuma noteiktajā kārtībā īrnieka īrētajā dzīvojamā 
telpā, attiecīgās personas vārds, uzvārds un personas kods ierakstāms dzīvojamās telpas 
īres līgumā. 
Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta otro daļu - „personai ir tiesisks pamats apmesties 
uz dzīvi noteiktā nekustamā īpašumā, ja tai pieder šis nekustamais īpašums, attiecībā uz to 
ir noslēgts īres, vai nomas līgums vai šā īpašuma lietošanas tiesības tā ieguvusi uz laulības, 
radniecības, svainības vai cita likumiska vai līgumiska pamata”, ņemot vērā 2009.gada 
21.augusta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.10),   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piekrist, ka persona Aleksandrs Skļarevskis, personas kods 240177-10604,  iemitināsies 
pašvaldības īpašumā - dzīvoklī pēc adreses Daugavpils 42-23, Preiļos.  
2.  Atļaut Marinai Fjodorovai noslēgt apakšīres līgumu ar Aleksandru Skļarevski termiņā uz 
sešiem mēnešiem. Pēc dzīvojamās telpas apakšīres līguma noslēgšanas Aleksandram 
Sklarevskim deklarēt dzīvesvietu pēc attiecīgās adreses. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.2.10. 
 

PAR ATTEIKŠANOS NO SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS 
 

MARIJAS RUBENES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs,  A.Adamovičs) 

 
Izskatot Marijas Rubenes,   2009.gada 19.augusta    iesniegumu (reģ.20.08.09., Nr.14/657-
R) par atteikšanos no sociālās dzīvojamās platības Daugavpils ielā 15-1A, Preiļos  jo no  



 37 

2009.gada 1.aprīļa ir Salenieku pansionāta iemītniece,  ņemot vērā 2009.gada 21.augusta 
Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.10),   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pieņemt  Marijas Rubenes  atteikumu no sociālās dzīvojamās platības  Dauvgavpils ielā 
15-1A, Preiļos.     
2. SIA „Preiļu saimnieks” izbeigt īres līgumu ar Mariju Rubeni    par īri un komunālajiem 
pakalpojumiem. 
3. Novada domes personāla speciālistam Anitai Kairānei  anulēt  deklarēto dzīvesvietu 
Marijai Rubenei  Daugavpils ielā 15-1A, Preiļos. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 

p. 2.11. 
 

PAR SOCIĀLĀ  DZĪVOKĻA ADRESES PRECIZĒŠANU PĒTERIM BEĻAVSKIM 
(O.Hļebņikovs,  A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 
3.2.daļu, ņemot vērā 2009.gada 21.augusta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.10),   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Precizēt Preiļu novada domes sēdes protokola Nr.18 no 2007.gada 24.oktobra p.2.2  
sekojoši:  Piešķirt Pēterim Beļavskim sociālo dzīvojamo platību Raiņa bulvāris 25-8A   
Preiļos, ar dzīvojamo 6,95 kv. m. un kopējo 12,4 kv.m. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

p.2.12. 
 

PAR SOCIĀLO PAKALPOJUMU SNIEGŠANU 
 

VIKTORA BABIČA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (O.Hļebņikovs, D.Vucāne,  A.Adamovičs) 

 
Izskatot Viktora Babiča,   deklarētā dzīves vieta Bērzu ielā 7, Preiļos  2009.gada 17.augusta 
iesniegumu sakarā ar situāciju ģimenē pēc sievas nāves rast iespēju pagarināt aprūpes 
mājās pakalpojumu viņa meitām Alīnai un Diānai, pamatojoties uz Preiļu novada domes 



 38 

saistošajiem noteikumu Nr. 05/09 „Par sociālajiem pakalpojumiem Preiļu novadā”, ņemot 
vērā 2009.gada 19.augusta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9),   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt sociālo pakalpojumu - aprūpi mājās Babičai Alīnai  un Babičai Diānai.   
2. Noteikt paplašinātās aprūpes mājās kompleksu - 31 stundu mēnesī uz laiku no 
2009.gada 1. septembra līdz 2009.gada 1. decembrim. 
3. Norīkot par Babičas Alīnas un Babičas Diānas aprūpētāju Anfiju Turčinsku. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.2.13. 
 

PAR PABALSTA PIEŠĶIRŠANU 
 

NAURA IVANĀNA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (O.Hļebņikovs,  A.Adamovičs, D.Vucāne, V.Ozoliņš, J.Anspoks) 

 
Izskatot Naura Ivanāna,   deklarētā dzīvesvieta Viļānu ielā 4-13, Preiļos 2009.gada 
4.augusta iesniegumu par pabalsta piešķiršanu medicīnisko izdevumu daļējai segšanai  Ls 



 39 

161 apmērā sakarā ar gūto traumu sacensībās, ņemot vērā 2009.gada 19.augusta Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9),   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.  Segt Naurim Ivanānam medicīniskos izdevumus 50 % apmērā no samaksātās summas - 
Ls 81. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.2.14. 
 

PAR PREIĻU NOVADA DOMES NOTEIKUMU „PAR ADMINISTRATĪVO 
ATBILDĪBU PREIĻU NOVADĀ”, APSTIPRINĀŠANU 

 (O.Hļebņikovs,  A.Adamovičs, V.Plivda, A.Zagorskis, J.Anspoks, L.Pastars,  
L.Pauniņa, J.Erts) 

 
Izskatot Preiļu novada domes saistošo noteikumu projektu „Par administratīvo atbildību 
Preiļu novadā”, ņemot vērā LR RAPLM 2009.gada 3.aprīļa vēstulē Nr.2.2.-13/2114/2259 
„Par saistošajiem, noteikumiem” izteiktos norādījumus, pamatojoties uz likumu „Par 



 40 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16.punktu, 43.panta pirmo daļu, ņemot vērā 2009.gada 
19.augusta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9) un 
deputātu ierosinājumu - par šo jautājumu  deputātiem iesniegt rakstiskus priekšlikumus, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.   Preiļu novada domes saistošos noteikumus „Par administratīvo atbildību Preiļu novadā” 
atkārtoti skatīt nākošā domes sēdē.  (Noteikumu projekts pielikumā Nr.13). 
2. Deputātiem iesniegt rakstiskus priekšlikumus saistošo noteikumu „Par administratīvo 
atbildību Preiļu novadā” pecizēšamai un papildināšanai. 
2. Atcelt Preiļu novada domes 2009.gada 30.janvāra lēmumu protokols Nr. 2, punkts 1.7. 
„Par Preiļu novada domes noteikumu „Par administratīvo atbildību Preiļu novadā 
apstiprināšanu” 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.2.15. 
 

PAR PREIĻU NOVADA DOMES SAISTOŠO NOTEIKUMU „BĒRNU REĢISTRĀCIJAS UN 
UZŅEMŠANAS KĀRTĪBA PREIĻU NOVADA PAŠVALDĪBAS PIRMSSKOLAS 

 IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒ”, APSTIPRINĀŠANU 
 (O.Hļebņikovs, D.Verbicka,  A.Adamovičs) 

 
Izskatot Preiļu novada domes saistošo noteikumu projektu „Bērnu reģistrācijas un 
uzņemšanas kārtība Preiļu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādē”, ņemot vērā 
LR Tiesībsarga 2009.gada 17.aprīļa vēstulē Nr.6-8/362 „Par Bērnu reģistrācijas un 
uzņemšanas kārtību Preiļu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādē” un 



 41 

2009.gada 12.jūnija vēstulē Nr. 6-8/509 „Par Bērnu reģistrācijas un uzņemšanas kārtību 
Preiļu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādē” izteiktos norādījumus, 
pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, ņemot vērā 2009.gada 
19.augusta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9),   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada domes saistošos noteikumus „Bērnu reģistrācijas un 
uzņemšanas kārtība Preiļu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādē”. (Pielikumā 
Nr.14). 
2. Atcelt Preiļu novada domes 2006.gada 18.decembra ārkārtas sēdes lēmumu , protokols 
Nr. 23, punkts 3.1. „Par bērnu uzņemšanas kārtību Preiļu novada pirmsskolas izglītības 
iestādē „Pasaciņa””. 
 
 
 

p.2.16. 
 

PAR PIRMSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDES  „PASACIŅA” NOLIKUMU 
 (O.Hļebņikovs, D.Verbicka, J.Erts,  A.Adamovičs, A.Zagorskis) 

 
Izskatot Preiļu pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa”  nolikuma projektu,  
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, ņemot vērā 
2009.gada 19.augusta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.9),   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Apstiprināt  Preiļu pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa”   nolikumu. 
(Pielikums Nr.15). 
  
 

p.2.17. 
 

PAR PREIĻU NOVADA PELĒČU PAGASTA PĀRVALDES 
PELĒČU PAMATSKOLAS NOLIKUMU 

 (O.Hļebņikovs, A.Zagorskis,   A.Adamovičs) 
 
Izskatot Preiļu novada Pelēču pagasta pārvaldes Pelēču pamatskolas  nolikuma projektu,  
pamatojoties uz likuma  „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, ņemot vērā 
2009.gada 19.augusta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.9),   
 



 42 

atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada Pelēču pagasta pārvaldes Pelēču pamatskolas nolikumu. 
(Pielikums Nr. 16.). 
  

 
 

p.2.18. 
 

PAR PREIĻU NOVADA SAUNAS PAGASTA PĀRVALDES 
SALAS PAMATSKOLAS NOLIKUMU 

 (O.Hļebņikovs, A.Zagorskis,  A.Adamovičs) 
 
Izskatot Preiļu novada Saunas pagasta pārvaldes Salas pamatskolas nolikuma projektu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, ņemot vērā 
2009.gada 19.augusta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.9),   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Apstiprināt Preiļu novada Saunas pagasta pārvaldes Salas pamatskolas  nolikumu. 
(Pielikums Nr.17). 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.2.19. 
 

PAR PREIĻU NOVADA SAUNAS PAGASTA PĀRVALDES 
PRIEKUĻU  PAMATSKOLAS NOLIKUMU 

 (O.Hļebņikovs,  A.Adamovičs) 
 
Izskatot Preiļu novada Saunas pagasta pārvaldes Priekuļu  pamatskolas nolikuma projektu,  
pamatojoties uz likuma likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, ņemot 
vērā 2009.gada 19.augusta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9),   
 



 43 

atklāti un vārdiski balsojot: 
 
 A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada Saunas pagasta pārvaldes  Priekuļu pamatskolas  nolikumu. 
(Pielikums Nr.18.). 
  
                                                           
 

p.2.20. 
 

PAR PREIĻU NOVADA BĒRNU UN JAUNIEŠU SPORTA  
SKOLAS NOLIKUMU 

 (O.Hļebņikovs,  A.Adamovičs) 
 
Izskatot Preiļu  novada bērnu un jauniešu sporta skolas nolikuma projektu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, ņemot vērā 2009.gada 
21.augusta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.10),   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada bērnu un jauniešu sporta  skolas  nolikumu. (Pielikums Nr.19). 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.2.21. 
 

PAR PREIĻU NOVADA BĒRNU UN JAUNIEŠU CENTRA NOLIKUMU 
(O.Hļebņikovs,  A.Adamovičs) 

 
Izskatot Preiļu novada  Bērnu un jauniešu centra  nolikuma projektu,  pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, ņemot vērā 2009.gada 
21.augusta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.10),   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 



 44 

 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.  Apstiprināt Preiļu novada Bērnu un jauniešu centra  nolikumu.  
(Pielikums Nr.20.). 
  
 
 

p.2.22. 
 

PAR PREIĻU NOVADA BĒRNU UN JAUNIEŠU TEHNISKĀS  
JAUNRADES CENTRA NOLIKUMU 

(O.Hļebņikovs,  A.Adamovičs) 
 
Izskatot Preiļu novada  Bērnu un jauniešu tehniskās jaunrades centra  nolikuma projektu,  
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu,  ņemot vērā 
2009.gada 21.augusta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.10),   
 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada Bērnu un jauniešu tehniskās jaunrades centra  nolikumu.  
(Pielikums Nr.21.).  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.2.23. 
 
PAR PREIĻU NOVADA BĀRIŅTIESAS LOCEKĻA ATBRĪVOŠANU NO IEŅEMAMĀ AMATA 

 (O.Hļebņikovs,  A.Adamovičs) 
 

Izskatot Preiļu novada Bāriņtiesas priekšsēdētājas Andas Mihailovas 2009.gada 28.jūlija 
iesniegumu (reģ.29.07.2009.,Nr.4-11/918) un Lienas Fedotovas 2009.gada 19.augusta 
iesniegumu (reģ.19.08.2009.,Nr.4-15/650-F) par viņas atbrīvošanu no Preiļu novada 
Bāriņtiesas locekles amata, pamatojoties uz Bāriņtiesu likuma 12.panta pirmās daļas 
1.punktu  un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, ņemot vērā 



 45 

2009.gada 19.augusta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.9),   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atbrīvot  Lienu Fedotovu no Preiļu novada Bāriņtiesas locekles amata ar 2009.gada 
31.augustu. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 

p.2.24. 
 

PAR PREIĻU NOVADA BĀRIŅTIESAS SASTĀVU 
 (O.Hļebņikovs, J.Anspoks, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Preiļu novada Bāriņtiesas priekšsēdētājas Andas Mihailovas 2009.gada 28.jūlija 
iesniegumu Nr.4-11/918 un 2009.gada 14.augusta iesniegumu Nr. 4-11/1048, pamatojoties 
uz Bāriņtiesu likuma 9.panta pirmo daļu un 10.pantu un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 
pirmās daļas 9.punktu, ņemot vērā Saunas pagasta un Pelēču pagasta pievienošanos 
Preiļu novadam sakarā ar pašvaldību teritoriālo reformu,  ņemot vērā 2009.gada 19.augusta 
Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9),   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada Bāriņtiesu  šādā sastāvā:  
1.1. Bāriņtiesas priekšsēdētāja - Anda Mihailova. 
1.2. Bāriņtiesas locekļi:   Līvija Pastare; 
                                       Anna Dzidra Bernāne; 
                 Maija Paegle; 
                 Everita Rasčevska.          
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.2.25. 
 

PAR BĒRNU SKAITA GRUPĀS APSTIPRINĀŠANU. 
 (O.Hļebņikovs,  D.Verbicka, J.Anspoks, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Preiļu pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa” vadītājas Daces Verbickas  



 46 

2009.gada 18.augusta vēstuli (reģ.19.08.2009., Nr.4-11/1057) par bērnu skaita grupās 
apstiprināšanu, ņemot vērā 2009.gada 19.augusta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.9), pamatojoties uz likuma „ par pašvaldībām” 15.panta pirmās 
daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt šādu bērnu skaitu grupās 
Bērni vecumā no 1,5 līdz 3 gadiem -     12-17 bērni grupā; 
Bērni vecumā no 3 līdz 5 gadiem  -       20-26 bērni grupā; 
Bērni vecumā no 5 līdz 6 gadiem -     20-27 bērni grupā. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 

p.2.26. 
 

PAR PREIĻU PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDES „PASACIŅA” 
FILIĀLES „AUSEKLĪTIS” DARBA PĀRTRAUKŠANU 

 (O.Hļebņikovs,  A.Adamovičs, D.Verbicka, J.Anspoks) 
 
Sakarā ar to, ka Preiļu pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa” filiālē „Auseklītis”, 
Mehanizatoru ielā 4, Preiļos notiek ēkas renovācijas darbi, ņemot vērā 2009.gada 
19.augusta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9),   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uz ēkas Mehanizatoru ielā 4, Preiļos renovācijas  laiku  no 2009.gada 1.septembra līdz 
2009.gada 31.decembrim  pārtraukt  Preiļu pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa” filiāles  
„Auseklītis” darbu. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 

 
p.2.27. 

  
PAR MĒRĶDOTĀCIJAS SADALES KĀRTĪBU 

(O.Hļebņikovs, V.Plivda,  A.Adamovičs, A.Zagorskis,  L.Pauniņa, K.Zarāne, J.Erts) 
 



 47 

Izskatot Preiļu rajona Izglītības pārvaldes sagatavotos priekšlikumus par „Kārtība klašu 
komplektu veidošanai un pedagogu mērķdotācijas sadalei Preiļu novada vispārējās 
izglītības iestādēs” un „Atbalsta personāla finansēšanas kārtība Preiļu novada 
vispārizglītojošās skolās”,  pamatojoties uz MK Noteikumiem Nr.746 „Pedagogu darba 
samaksas noteikumi”  un likuma „Par pašvaldībām”  21.panta 1.daļas 23.punktu, 15.panta 
1.daļas 4.punktu, ņemot vērā 2009.gada 21.augusta Sociālo, izglītības un kultūras 
jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.10) un izskatot sagatavotos novada domes 
priekšsēdētāja Alda Adamoviča priekšlikumus, 
 
atklāti un vārdiski balsojot par pirmo A.Adamoviča priekšlikumu,  
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  pret, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  pret, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  pret, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  pret, 
 
ar 11 balsīm par, pret - 4, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt „Kārtība klašu komplektu veidošanai un pedagogu mērķdotācijas sadalei 
Preiļu novada vispārējās izglītības iestādēs”. (Pielikums Nr.22.). 
 
atklāti un vārdiski balsojot par otro A.Adamoviča priekšlikumu, 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  pret, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  atturas, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  pret, 
L.Pastars - atturas,  V.Plivda -  pret, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  
pret, 
 
ar 9 balsīm par, pret - 4, atturas - 2, dome N O L E M J: 
 
2. Apstiprināt  „Atbalsta personāla finansēšanas kārtība Preiļu novada vispārizglītojošās 
skolās”. (Pielikums Nr.23.). 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
  

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.3. 
 

NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJA 
 

p.3.1. 



 48 

 
PAR JĀŅA UPINIKA IZSLĒGŠANU NO LAUKU ZEMJU 

IZPIRKŠANAS REĢISTRA  
(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 

 
Izskatot LR Centrālās zemes komisijas 2008.gada 25.septembra atzinumu par Nr.995 Ī/t par 
īpašuma tiesību atjaunošanu uz zemes gabalu ar kadastra Nr.7658-002-0204 Preiļu novada 
Preiļu pagastā, ņemot vērā 2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras 
jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pamatojoties uz LR Centrālās zemes komisijas 2008. gada 25. septembra atzinumu par 
Nr.995 Ī/t par īpašuma tiesību atjaunošanu uz zemes gabalu ar kadastra Nr.7658-002-0204 
Preiļu novada Preiļu pagastā, lūgt Valsts zemes dienesta Preiļu biroju izslēgt no  Lauku 
zemju  izpirkšanas reģista Jāni Upiniku, personas kods 290940-12167. 
2. Lūgt izslēgt no pašvaldībai piekritīgo zemju saraksta ar 2008.gada 26.septembra Preiļu 
novada domes lēmumu (prot. Nr.13,  p.3.8.3.) iekļauto zemes gabalu ar kadastra Nr. 7658-
002-0204.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.3.2. 
 

PAR NĪVKR IS DATU PRECIZĒŠANU UN SAKĀRTOŠANU. 
  

 PAR DATU PRECIZĒŠANU UN SAKĀRTOŠANU 



 49 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par zemes gabala statusa noteikšanu un lai veiktu NĪVKR IS grafiskās un 
teksta daļas datu bāzies sakārtošanu, ņemot vērā 2009.gada 20.augusta novada Attīstības 
un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0227 (grafiskais pielikums Nr.1) : 
1.1. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi-0101 (zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība): 
- platība-apmēram 0,6 ha; 
- statuss- zeme zemes reformas pabeigšanai. 
2. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7601 002 0066 grozīt grafisko pielikumu, 
vienlaicīgi grozīt grafisko pielikumu zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 7601 002 0604 
un precizēt platību - apmēram  6240 m2, saskaņā ar grafisko pielikumu Nr.2. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.3.3. 
 

ADRESES UN NOSAUKUMA PIEŠĶIRŠANU. 
 

p.3.3.1. 



 50 

 
PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ 
 ZEMES VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 001 0006. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ēkām, kas ietilpst ēku (būvju) īpašuma ar kadastra numuru 7658 501 0006 sastāvā, un 
atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 001 0006, apstiprināt adresi: 
Preiļu novads,Preiļu  pagasts, Lielo Pupāju ciems, „Lielie Pupāji-1”. 
2  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.3.3.2. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 001 0022. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 



 51 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 001 0022, 
apstiprināt adresi: 
Preiļu novads  Preiļu  pagasts Jermaku ciems, „Omsēta”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 

p.3.3.3. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 001 0075. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 001 0075, piešķirt 
adresi: 
Preiļu novads Preiļu  pagasts  Jermaku ciems, “Prūdi”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 

p.3.3.4. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
 VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 001 0082. 



 52 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 001 0082, 
apstiprināt adresi: 
Preiļu novads,Preiļu  pagasts, Mazo Pupāju ciems,”Irbītes”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 

 
p.3.3.5. 

   
PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 

VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 001 0090. 
(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un 
MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 001 0090, 
apstiprināt adresi: 
Preiļu novads Preiļu pagasts  Jermaku ciems,”Timsēni”: 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
   

p.3.3.6. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 001 0146. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 



 53 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 001 0146, 
apstiprināt adresi: 
Preiļu novads,Preiļu pagasts, Jermaku ciems,”Cerība”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 
 

p.3.3.7. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES  
VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 001 0156. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 001 0156, 
apstiprināt adresi: 
Preiļu novads Preiļu pagasts  Rumpīšu ciems, „Pīlādžogas”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 

p.3.3.8. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 001 0157. 



 54 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 001 0157, piešķirt 
adresi: 
Preiļu novads Preiļu pagasts Rumpīšu ciems, „Avenes”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 
 

p.3.3.9. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
 VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 001 0173. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 001 0173, piešķirt 
adresi: 
Preiļu novads,Preiļu pagasts, Lielo Pupāju ciems, „Lupīnas”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

p.3.3.10. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
 VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 001 0188. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 



 55 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ēkām, kas ietilpst ēku (būvju) īpašuma ar kadastra numuru 7658 501 0005 sastāvā, un 
atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 001 0188, piešķirt adresi: 
Preiļu novads, Preiļu pagasts, Lielo Pupāju ciems, „Ogas”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 
 

p.3.3.11. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
 VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 001 0207. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 001 0207, 
apstiprināt adresi: 
Preiļu novads, Preiļu pagasts, Lielo Pupāju ciems, „Jaunsēta”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

p.3.3.12. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
 VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 001 0227. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 



 56 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 001 0227, piešķirt 
adresi: 
Preiļu novads, Preiļu pagasts, Ivdrīšu ciems, „Zariņi”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 

p.3.3.13. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 001 0260. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 001 0260, 
apstiprināt adresi: 
Preiļu novads,Preiļu pagasts, Lielo Pupāju ciems, „Takas”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 

p.3.3.14. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
 VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 001 0279. 



 57 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 001 0279, piešķirt 
adresi: 
Preiļu novads,Preiļu pagasts, Jermaku ciems, “Liepulejas” 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 
 

p.3.3.15. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
 VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 002 0016. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002..gada 27..augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 002 0016, piešķirt 
adresi: 
Preiļu novads, Preiļu pagasts, Gruzdjankas ciems, “Strautiņi”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

p.3.3.16. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
 VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 002 0118. 



 58 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 002 0118, piešķirt 
adresi: 
Preiļu novads, Preiļu pagasts, Moskvinas ciems, “Liepkalni” 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 

p.3.3.17. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
 VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 002 0129. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 002 0129, 
apstiprināt adresi: 
Preiļu novads, Preiļu pagasts, Noviku ciems, “Lediņi”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 

p.3.3.18. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
 VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 002 0148. 



 59 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 002 0148, 
apstiprināt adresi: 
Preiļu novads, Preiļu pagasts, Seiļu ciems, “Upeskrasti”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 

p.3.3.19. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
 VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 002 0206. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), ņemot vērā 2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras 
jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 002 0206, 
apstiprināt adresi: 
Preiļu novads,Preiļu pagasts, Gruzdjankas ciems, “Mazā Gruzdjanka”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 

p.3.3.20. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
 VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 002 0158. 



 60 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ēkām, kas ietilpst ēku (būvju) īpašuma ar kadastra numuru 7658 502 0001 sastāvā, un 
atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 002 0158, piešķirt adresi: 
Preiļu novads,Preiļu  pagasts, Seiļu ciems, „Jaunā Zeme”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 

p.3.3.21. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
 VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 002 0167. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 002 0167, 
apstiprināt adresi: 
Preiļu novads, Preiļu pagasts, Upenieku ciems, “Cemarīši”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 

p.3.3.22. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
 VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 002 0192. 



 61 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un 
MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „ Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.  Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 002 0192, 
apstiprināt adresi: 
Preiļu novads,Preiļu pagasts, Moskvinas ciems, “Moskvinas vecticībnieku draudze”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 
 

p.3.3.23. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
 VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 002 0203. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 002 0203, 
apstiprināt adresi: 
Preiļu novads, Preiļu pagasts, Upenieku ciems, “Upenieki”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

p.3.3.24. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES  
VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 002 0204. 



 62 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.  Ēkām, kas ietilpst ēku (būvju) īpašuma ar kadastra numuru 7658 502 0003 sastāvā, un 
atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 002 0204, piešķirt adresi: 
Preiļu novads,Preiļu pagasts, Upenieku ciems, “Lubāni”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.3.3.25. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
 VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 003 0001. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 003 0001, 
apstiprināt adresi: 
Preiļu novads, Preiļu pagasts, Mazo Leiču ciems, “Mazie Līči 1”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

p.3.3.26. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
 VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 003 0419. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 



 63 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 003 0419, 
apstiprināt adresi: 
Preiļu novads, Preiļu pagasts, Līču ciems, Rīgas iela 7A. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 

p.3.3.27. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES  
VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 003 0414. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 003 0414, 
apstiprināt adresi: 
Preiļu novads, Preiļu pagasts, Līču ciems, Rīgas iela 7B. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 

p.3.3.28. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
 VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 003 0062. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 



 64 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 003 00624, 
apstiprināt adresi: 
Preiļu novads,Preiļu pagasts, Līču ciems, “Jāņusēta”. 
2. Jautājumu skatīt novada domes sēdē. 
 
 
 

p.3.3.29. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES  
VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 003 0334. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002..gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 003 0334, 
apstiprināt adresi: 
Preiļu novads, Preiļu pagasts, Līču ciems, Rīgas iela 7D. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 

p.3.3.30. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES  
VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 003 0070. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 



 65 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 003 0070, 
apstiprināt adresi: 
Preiļu novads,Preiļu pagasts, Līču ciems, “Alan”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 

p.3.3.31. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
 VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 003 0073. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 003 0073, 
apstiprināt adresi: 
Preiļu novads,Preiļu pagasts, Lielo Leiču ciems, “Priedes”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 

p.3.3.32. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 003 0080. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 



 66 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002..gada 27..augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 003 0080, 
apstiprināt adresi: 
Preiļu novads, Preiļu pagasts, Līču ciems, “Isi”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 

p.3.3.33. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES  
VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 003 0082. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas ietilpst ēku (būvju) īpašuma ar kadastra numuru 7658 503 0004 sastāvā, un 
atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 003 0082, piešķirt adresi: 
Preiļu novads, Preiļu pagasts, Līču ciems, “Santīms”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 

p.3.3.34. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
 VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 003 0084. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 



 67 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 003 0084, piešķirt 
adresi: 
Preiļu novads,Preiļu pagasts, Līču ciems, “Lasis”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 

p.3.3.35. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES  
VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 003 0090. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 003 0090, 
apstiprināt adresi: 
Preiļu novads,Preiļu pagasts, Lielo Leiču ciems, “Eži”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 

p.3.3.36. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
 VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 003 0096. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 



 68 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 003 0096, 
apstiprināt adresi: 
Preiļu novads,Preiļu pagasts, Sondoru ciems, “Sondorīši”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 
 

p.3.3.37. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 003 0114. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 003 0114, 
apstiprināt adresi: 
Preiļu novads, Preiļu pagasts, Sondoru ciems, “Alkšņu Mājas”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.3.3.38. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
 VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 003 0117. 



 69 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002. gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas ietilpst ēku (būvju) īpašuma ar kadastra numuru 7658 503 0020 sastāvā, un 
atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 003 0117, apstiprināt adresi: 
Preiļu novads,Preiļu pagasts, Sondoru ciems, “Ēku īpašums Sondoros”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 

p.3.3.39. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
 VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 003 0179. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 003 0179, 
apstiprināt adresi: 
Preiļu novads, Preiļu pagasts, Mazo Leiču ciems, “Bišumuiža”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 

p.3.3.40. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
 VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 003 0185. 



 70 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002..gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 003 0185, 
apstiprināt adresi: 
Preiļu novads,Preiļu pagasts, Līču ciems, “Strautiņi”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 

p.3.3.41. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES  
VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 003 0319. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 003 0319, 
apstiprināt adresi: 
Preiļu novads,Preiļu pagasts, Līču ciems, Saules iela 2A.. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 

p.3.3.42. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
 VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 003 0330. 



 71 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002..gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 003 0330, 
apstiprināt adresi: 
Preiļu novads, Preiļu pagasts, Sondoru ciems, “Pļaviņu Mājas”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 

p.3.3.43. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES  
VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 004 0012. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0012, 
apstiprināt adresi: 
Preiļu novads, Preiļu pagasts, Jaunsaimnieku ciems, “Mūsmājas”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 

p.3.3.44. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES  
VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 004 0013. 



 72 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0013, 
apstiprināt adresi: 
Preiļu novads, Preiļu pagasts, Brišku ciems, “Briški 1”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 

p.3.3.45. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
 VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 004 0026. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0026, 
apstiprināt adresi: 
Preiļu novads, Preiļu pagasts, Jaunsaimnieku ciems, “Skangeļi”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

p.3.3.46. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES  
VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 004 0035. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 



 73 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0035, 
apstiprināt adresi: 
Preiļu novads, Preiļu pagasts, Vaivodu ciems, “Vaivodi 1”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 

p.3.3.47. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES  
VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 004 0044. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0044, 
apstiprināt adresi: 
Preiļu novads, Preiļu pagasts, Jaunsaimnieku ciems, “Brīveri”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 

p.3.3.48. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
 VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 004 0064. 



 74 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.  Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0064, 
apstiprināt adresi: 
Preiļu novads, Preiļu pagasts, Jaunsaimnieku ciems, “Līdumi”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 
 

p.3.3.49. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
 VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 004 0083. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0083, 
apstiprināt adresi: 
Preiļu novads, Preiļu pagasts, Gavarčiku ciems, “Jaungavarčiki”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

p.3.3.50. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
 VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 004 0085. 



 75 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0085, 
apstiprināt adresi: 
Preiļu novads, Preiļu pagasts, Brišku ciems, “Mīlestības kalniņš”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 
 

p.3.3.51. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 004 0087. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002..gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0087, 
apstiprināt adresi: 
Preiļu novads, Preiļu pagasts, Brišku ciems, “Jaundārzs”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

p.3.3.52. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
 VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 004 0089. 



 76 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0089, piešķirt 
adresi: 
Preiļu novads, Preiļu pagasts, Vaivodu ciems, “Ceri”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 
 

p.3.3.53. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES  
VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 004 0097. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0097, 
apstiprināt adresi: 
Preiļu novads, Preiļu pagasts, Gavarčiku ciems, “Ceriņi”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

p.3.3.54. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES  
VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 004 0104. 



 77 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0104, precizēt 
adresi no Preiļu novads  Preiļu pagasts,  Cišu  ciems, “Ozolmājas”  uz Preiļu novads  Preiļu 
pagasts, Jaunsaimnieku ciems, “Ozolmājas”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 

 
p.3.3.55. 

 
PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES  

VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 004 0111. 
(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0111, 
apstiprināt adresi: 
Preiļu novads, Preiļu pagasts, Brišku ciems, “Kabacīši”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

p.3.3.56. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
 VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 004 0120. 



 78 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0120, precizēt  
adresi no Preiļu novads, Preiļu pagasts, Buku  ciems, “Zemniekdēls” uz  Preiļu novads, 
Preiļu pagasts, Vaivodu ciems, “Zemniekdēls”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 

p.3.3.57. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES  
VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 004 0134. 

(J.Kovaļevskis) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
 1. Nekustamajam īpašumam Preiļu novada Preiļu pagastā ar kadastra apzīmējumu 7658 
004 0134 piešķirt nosaukumu „Augusti”. 
2. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0134, piešķirt 
adresi: 
Preiļu novads, Preiļu pagasts, Otro Bluzmu ciems, “Augusti”. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

p.3.3.58. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES  
VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 004 0144. 



 79 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0144, 
apstiprināt adresi: 
Preiļu novads,Preiļu pagasts, Jaunsaimnieku ciems, “Skudras 1”.  
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 
 

p.3.3.59. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES  
VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 004 0146. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ēkām, kas ietilpst ēku (būvju) īpašuma ar kadastra numuru 7658 504 0010 sastāvā, un 
atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0146, apstiprināt adresi: 
Preiļu novads,Preiļu pagasts, Jaunsaimnieku ciems, “Vijas Ķemzānes ēku īpašums”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

p.3.3.60. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
 VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 004 0156. 



 80 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21. pantu un 
MK 2002.gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas ietilpst ēku (būvju) īpašuma ar kadastra numuru 7658 504 0011 sastāvā, un 
atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0156, apstiprināt adresi: 

      Preiļu novads,Preiļu pagasts, Jaunsaimnieku ciems,    “Ritas Ķemzānes ēku īpašums”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
p.3.3.61. 

 
PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES  
VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 004 0146 UN 7658 004 0156. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ēkai ar kadastra numuru 7658 004 0146 023, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7658 004 0146  un ēkām ar kadastra numuru 7658 004 0156 010 un 7658 004 
0156 011, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0156, 
apstiprināt adresi: 
Preiļu novads,Preiļu pagasts, Jaunsaimnieku ciems, “Purvpuķes”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

p.3.3.62. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
 VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 004 0164. 



 81 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0164, 
apstiprināt adresi: 
Preiļu novads,Preiļu pagasts, Dzervanišķu ciems, “Atpūta”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 
 

p.3.3.63. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
 VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 004 0199 UN 7658 004 0118. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0199 un 7658 
004 0118 apstiprināt adresi: 
Preiļu novads,Preiļu pagasts, Vaivodu ciems, “Vaivodi”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

p.3.3.64. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 004 0205. 



 82 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0205, 
apstiprināt adresi: 
Preiļu novads, Preiļu pagasts, Jaunsaimnieku ciems, “Dzintare”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 
 

p.3.3.65. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
 VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 004 0223. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0205, precizēt  
adresi no Preiļu novads, Preiļu pagasts, Mežsētu ciems, “Mežsētas” uz Preiļu novads, Preiļu 
pagasts, Jaunsaimnieku ciems, “Mežsētas”.  
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

p.3.3.66. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
 VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 004 0235. 



 83 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ēkām, kas ietilpst ēku (būvju) īpašuma ar kadastra numuru 7658 504 0015 sastāvā, un 
atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0235, apstiprināt adresi: 
Preiļu novads,Preiļu pagasts, Jaunsaimnieku ciems, “Leicīši”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 

p.3.3.67. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES  
VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 004 0236. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21. pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0236, 
apstiprināt adresi: 
Preiļu novads,Preiļu pagasts, Jaunsaimnieku ciems, “Mežmalas”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

p.3.3.68. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES  
VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 004 0247. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 



 84 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ēkām, kas ietilpst ēku (būvju) īpašuma ar kadastra numuru 7658 504 0012 sastāvā, un 
atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0247, apstiprināt adresi: 
Preiļu novads,Preiļu pagasts, Jaunsaimnieku ciems, “Siera rūpnīcas attīrīšanas iekārtas”.  
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 
 

p.3.3.69. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES  
VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 005 0021. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 005 0021, 
apstiprināt adresi: 
Preiļu novads,Preiļu pagasts, Anspoku ciems, “Indēņi”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

p.3.3.70. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
 VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 005 0047. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 



 85 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21. pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas ietilpst ēku (būvju) īpašuma ar kadastra numuru 7658 505 0005 sastāvā, un 
atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 005 0047, precizēt no Preiļu 
novads, Preiļu pagasts, Placinsku  ciems, “Liepas” uz  adresi Preiļu novads, Preiļu pagasts, 
Jaunsaimnieku ciems, “Liepas”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 
 

p.3.3.71. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES  
VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 005 0049. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 005 0049, 
apstiprināt adresi: 
Preiļu novads, Preiļu pagasts, Jaunsaimnieku ciems, “Pudurīši”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

p.3.3.72. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
 VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 005 0056. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 



 86 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 005 0056, 
apstiprināt adresi: 
Preiļu novads, Preiļu pagasts, Cišu ciems, “Pizāni”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 
 

p.3.3.73. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
 VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 005 0078. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu  „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 005 0078, 
apstiprināt adresi: 
Preiļu novads, Preiļu pagasts, Lielo Mūrnieku ciems, “Senči”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

p.3.3.74. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES  
VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 005 0090. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 



 87 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 005 00908, piešķirt 
adresi: 
Preiļu novads, Preiļu pagasts, Pelšu ciems, “Ziemeļi”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 

p.3.3.75. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
 VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 005 0094. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 005 0094, precizēt  
adresi  no Preiļu novads, Preiļu pagasts, Līču ciems, “Birzītes”  uz Preiļu novads, Preiļu 
pagasts, Litavnieku ciems, “Birzītes”.  
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 

p.3.3.76. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
 VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 005 0096. 



 88 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 005 0096, piešķirt 
adresi: 
Preiļu novads, Preiļu pagasts, Litavnieku ciems, “Stārķīši”.  
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 
 

p.3.3.77. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
 VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 005 0103. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 005 0103, 
apstiprināt adresi: 
Preiļu novads, Preiļu pagasts, Litavnieku ciems, “Stārķi”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

p.3.3.78. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
 VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 005 0112. 



 89 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 005 0112, 
apstiprināt adresi: 
Preiļu novads, Preiļu pagasts, Krapišku ciems, “Ezerlauki”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 

p.3.3.79. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES  
VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 005 0121. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.  Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 005 0121, piešķirt 
adresi: 
Preiļu novads, Preiļu pagasts, Lielo Mūrnieku ciems, “Vālodzes”.  
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

p.3.3.80. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
 VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 005 0137. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 



 90 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 005 0137, 
apstiprināt adresi: 
Preiļu novads   Preiļu pagasts  Anspoku ciems, “Lielceriņi”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 

p.3.3.81. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES  
VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 005 0141. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 005 0141, piešķirt 
adresi: 
Preiļu novads  Preiļu pagasts, Buku ciems, “Lazdas”.  
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 

p.3.3.82. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES  
VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 005 0146. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 



 91 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 005 0146, 
apstiprināt adresi: 
Preiļu novads, Preiļu pagasts, Mazie Mūrnieki ciems, “Virsalieši”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 
 

p.3.3.83. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
 VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 005 0163. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 005 0163, 
apstiprināt adresi: 
Preiļu novads,Preiļu pagasts, Pelšu ciems, “Balalajevi”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

p.3.3.84. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES  
VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 005 0167. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 



 92 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 005 0167, piešķirt 
adresi: 
Preiļu novads,Preiļu pagasts, Pelšu ciems, “Regīnas”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 

p.3.3.85. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 005 0183. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 005 0183, 
apstiprināt adresi: 
Preiļu novads, Preiļu pagasts, Lielo Mūrnieku ciems, “Mūrnieki”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 

p.3.3.86. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES  
VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 005 0188. 



 93 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 005 0188, piešķirt 
adresi: 
Preiļu novads, Preiļu pagasts, Buku ciems, “Puķītes”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 

p.3.3.87. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
 VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 005 0191. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 005 0191, piešķirt 
adresi: 
Preiļu novads,Preiļu pagasts, Anspoku ciems, “Pīzeļi”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

p.3.3.88. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
 VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 005 0193. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 



 94 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 005 0193, piešķirt 
adresi: 
Preiļu novads,Preiļu pagasts, Plivdu ciems, “Tērces”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 

p.3.3.89. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES  
VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 005 0194. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 005 0194, piešķirt 
adresi: 
Preiļu novads, Preiļu pagasts, Plivdu ciems, “Loki”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

p.3.3.90. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
 VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 005 0201. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 



 95 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.  Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 005 0201, piešķirt 
adresi: 
Preiļu novads,Preiļu pagasts, Lielo Urču ciems, “Ievkrasti”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 
 

p.3.3.91. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES  
VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 005 0205. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 005 0205, piešķirt 
adresi: 
Preiļu novads, Preiļu pagasts, Pelšu ciems, “Ozoliņu Mājas”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

p.3.3.9 2. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
 VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 005 0228. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 



 96 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 005 0228, 
apstiprināt adresi: 
Preiļu novads,Preiļu pagasts, Anspoku ciems, “Elkšņi”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 

p.3.3.93. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES  
VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 005 0235. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 005 0235, piešķirt 
adresi: 
Preiļu novads,Preiļu pagasts, Anspoku ciems, “Ziedi”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 

p.3.3.94. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
 VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 005 0236. 



 97 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 005 0236 piešķirt 
adresi: 
Preiļu novads,Preiļu pagasts, Anspoku ciems, “Ziedulejas”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 

p.3.3.95. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
 VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 005 0244. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 005 0244 piešķirt 
adresi: 
Preiļu novads,Preiļu pagasts, Anspoku ciems, “Gangi”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

p.3.3.96. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES  
VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 006 0008. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 



 98 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 006 0008 apstiprināt 
adresi: 
Preiļu novads,Preiļu pagasts, Gavaru ciems, “Gavari 1”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.3.3.97. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
 VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 006 0016. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 006 0016 apstiprināt 
adresi: 
Preiļu novads,Preiļu pagasts, Placinsku ciems, “Jaunciems”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 
 

p.3.3.98. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES  
VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 006 0026. 



 99 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 006 0026 apstiprināt 
adresi: 
Preiļu novads, Preiļu pagasts, Placinsku ciems, “Placinski-2”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 

p.3.3.99. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
 VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 006 0012. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 006 0012 apstiprināt 
adresi: 
Preiļu novads, Preiļu pagasts, Gavaru ciems, “Cepļi”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

p.3.3.100. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
 VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 006 0057. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 



 100 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas ietilpst ēku (būvju) īpašuma ar kadastra numuru 7658 506 0009 sastāvā, un 
atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 006 0057, precizēt adresi  no 
Preiļu novads, Preiļu pagasts,  Gavaru ciems, “Upmalas” uz Preiļu novads, Preiļu pagasts, 
Runču ciems, “Upmalas”.  
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 

p.3.3.101. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
 VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 006 0093. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 006 0093 apstiprināt 
adresi: 
Preiļu novads, Preiļu pagasts, Jaudzemu ciems, “Vijolītes”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 

p.3.3.102. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
 VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 006 0099. 



 101 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002. gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 006 0099 apstiprināt 
adresi: 
Preiļu novads,Preiļu pagasts, Gribušku ciems, “Calmi”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 

p.3.3.103. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
 VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 006 0108. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 006 0108 apstiprināt 
adresi: 
Preiļu novads, Preiļu pagasts, Akmeņu Mūrnieku ciems, “Akmeņmūrnieki”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

p.3.3.104. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
 VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 006 0119. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 



 102 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 006 0119 apstiprināt 
adresi: 
Preiļu novads,Preiļu pagasts, Placinsku ciems, “Mēnestiņš”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 

p.3.3.105. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
 VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 006 0129. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 006 0129 piešķirt 
adresi: 
Preiļu novads,Preiļu pagasts, Beču ciems, “Avenāji”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 

p.3.3.106. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
 VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 006 0142. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 



 103 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 006 0142 apstiprināt 
adresi: 
Preiļu novads, Preiļu pagasts, Akmeņu Mūrnieku ciems, “Akmeņpriedes”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 
 

p.3.3.107. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES  
VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 006 0153. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 006 0153 apstiprināt 
adresi: 
Preiļu novads,Preiļu pagasts, Polockīšu ciems, “Bitīte”.  
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

p.3.3.108. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES  
VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 006 0158. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 



 104 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 006 0158 apstiprināt 
adresi: 
Preiļu novads, Preiļu pagasts, Polockīšu ciems, “Dzilnupīte”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.3.3.109. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
 VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 006 0165. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un 
MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 006 0165 apstiprināt 
adresi: 
Preiļu novads, Preiļu pagasts, Placinsku ciems, “Bezdelīgas”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 

p.3.3.110. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
 VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 006 0169. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 



 105 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 006 0169 piešķirt 
adresi: 
Preiļu novads, Preiļu pagasts, Otro Bluzmu ciems, “Vītoliņi”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 

p.3.3.111. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 006 0190. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 006 0190 apstiprināt 
adresi: 
Preiļu novads, Preiļu pagasts, Placinsku ciems, “Dārzs”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 

p.3.3.112. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES 
VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 006 0197. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 



 106 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 006 0197 apstiprināt 
adresi: 
Preiļu novads, Preiļu pagasts, Dzeņkalnu ciems, “Dzeņkalns 1”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 

p.3.3.113. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES  
VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 006 0203. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas ietilpst ēku (būvju) īpašuma ar kadastra numuru 7658 506 0002 sastāvā, un 
atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 006 0203, apstiprināt adresi: 
Preiļu novads,Preiļu pagasts, Akmeņu Mūrnieku ciems, “Avots”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 

p.3.3.114. 
 

LIDIJAS PĪZELES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis) 

 



 107 

Izskatot Lidijas Pīzeles, personas kods 070747-12310, dzīvo Preiļu novada Aizkalnes 
pagastā, 2009.gada 19.augusta iesniegumu (reģ.19.08.2009, Nr.4-15/504-P) par adreses 
un nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr. 7644 003 0120 Preiļu 
novada Aizkalnes pagastā, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un MK 
2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada 
20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nekustamajam īpašumam Preiļu novada Aizkalnes pagastā ar kadastra apzīmējumu 
7644 003 0120 piešķirt nosaukumu „Vējziedi”. 
2. Nekustamajam īpašumam Preiļu novada Aizkalnes pagastā ar kadastra Nr. 7644-003-
0120 piešķirt adresi:  
Preiļu novads, Aizkalnes pagasts, Aizkalniešu ciems, „Vējziedi”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
p.3.4. 

 
PAR NEKUSTAMĀ  ĪPAŠUMA SADALI 

   



 108 

SIA PREIĻU SLIMNĪCA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(J.Kovaļevskis, J.Anspoks, A.Adamovičs) 

 
Izskatot SIA Preiļu slimnīca, reģ.Nr.40003244761, 2009.gada 19.augusta iesniegumu 
(reģ.19.08.09, Nr.4-11/1060) par zemes gabala sadali, pamatojoties uz Zemes ierīcības 
likuma 5 un 8 pantu, MK noteikumiem Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 
noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras 
jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut izstrādāt zemes ierīcības sadales projektu nekustamajam īpašumam ar kadastra 
Nr.7601-004-0209 sadalot atbilstoši grafiskajam pielikumam.  
1.1. Atdalāmajiem zemes gabaliem apmēram 400 m2 platībā noteikt zemes lietošanas mērķi 
0801(komercdarbības objektu apbūve). 
1.2. Noteikt, ka zemes gabala platība var tikt precizēta, veicot uzmērīšanu dabā. 
1.3. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projektu jāizstrādā sertificētam zemes ierīcības 
darbu veicējam. 
1.4. Noteikt, ka zemes ierīcības darbu projekts, pirms tā apstiprināšanas domē, jāiesniedz 
saskaņošanai Preiļu novada būvvaldē. 
1.5. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projekts stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Preiļu 
novada domē. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.3.5. 
 

PAR PREIĻU NOVADA DOMES SAISTOŠO NOTEIKUMU „PAR PREIĻU PAŠVALDĪBAS 
ĪPAŠUMĀ VAI PĀRVALDĪŠANĀ  UN APSAIMNIEKOŠANĀ ESOŠAJĀS DAUDZDZĪVOKĻU 



 109 

DZĪVOJAMĀS MĀJĀS PATĒRĒTĀS SILTUMENERĢIJAS SADALES UN MAKSAS           
APRĒĶINĀŠANAS KĀRTĪBU”, APSTIPRINĀŠANU 

 (J.Kovaļevskis,  A.Adamovičs, J.Anspoks, V.Ozoliņš, J.Kuzņecovs, J.Erts) 
 
Izskatot saistošo noteikumu projektu „PAR PREIĻU PAŠVALDĪBAS ĪPAŠUMĀ VAI 
PĀRVALDĪŠANĀ  UN APSAIMNIEKOŠANĀ ESOŠAJĀS DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS 
MĀJĀS PATĒRĒTĀS SILTUMENERĢIJAS SADALES UN MAKSAS APRĒĶINĀŠANAS 
KĀRTĪBU”,  pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), deputāta J.Kovaļevska  ierosinājumu  atlikt jautājumu uz  nākošo domes sēdi, jo 
jautājums nav sagatavots, SIA „Preiļu saimnieks” nav sniedzis ekonomisko pamatojumu 
patērētās siltumenerģijas sadales un maksas aprēķināšanas kārtībai, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  atturas, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  
par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. Atlikt jautājuma -  Preiļu novada domes saistošie noteikumi „PAR PREIĻU PAŠVALDĪBAS 
ĪPAŠUMĀ VAI PĀRVALDĪŠANĀ  UN APSAIMNIEKOŠANĀ ESOŠAJĀS DAUDZDZĪVOKĻU 
DZĪVOJAMĀS MĀJĀS PATĒRĒTĀS SILTUMENERĢIJAS SADALES UN MAKSAS 
APRĒĶINĀŠANAS KĀRTĪBU” izskatīšanu uz nākošo domes sēdi. (noteikumu projekts 
pielikumā Nr.24.). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.3.6. 
 

PAR AUTOSTĀVVIETAS IERĪKOŠANU RAIŅA BULVĀRĪ 5, PREIĻOS 
(J.Kovaļevskis, J.Anspoks, O,Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 



 110 

Izskatot SIA „Preiļu aptieka”, reģ. Nr.41502011743, valdes locekles A.Kokinas 2009.gada 
23.jūlija iesniegumu (reģ.23.07.2009., Nr.4-11/907) par autostāvvietas ierīkošanu 2-3 
automašīnām aptiekas klientiem Raiņa bulvārī 5, Preiļos, jo invalīdiem un pacientiem ar 
bērniem grūti piekļūt aptiekai, sakarā ar aizliegumu apstāties Raiņa bulvārī, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.  Piedāvāt SIA „Preiļu aptieka” paplašināt esošo autostāvvietu savā privātīpašumā. 
2. Uzstādīt Raiņa bulvārī , Preiļos stāvvietas informācijas ceļa zīmes. 
Ceļu zīmes uzstādīšanu saskaņot ar VAS „Latvijas ceļi” Preiļu nodaļu. 
3. Par pieņemto lēmumu informēt SIA „Preiļu aptieka”.  
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 

p.3.7. 
 

PAR DZĪVOJAMĀS MĀJAS JAUNĀ IELĀ 2, PREIĻOS PĀRŅEMŠANU 
DOMES ĪPAŠUMĀ 

 
SIA „EUROMASTER”  VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJA PĀVELA ROMANOVA  

 IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs, J.Anspoks, V.Plivda, J.Stepanovs, A.Vucāns) 

 
Izskatot SIA „Euromaster”, reģ.Nr. LV 4150200085, valdes priekšsēdētāja Pāvela 
Romanova   iesniegumu (reģ.19.08.2009., Nr.4-11/1064) par nepabeigtās dzīvojamās mājas  
Jaunā ielā 1, Preiļos pārņemšanu savā īpašumā lai pilnībā pabeigtu iekšējās un ārējas 
būvniecības darbus, ņemot vērā 2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras 
jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
          
1. Atkārtoti jautājumu skatīt pie 2010.gada novada domes budžeta sastādīšanas. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

p.3.8. 
 

PAR NOVADA TERITORIĀLO VIENĪBU TERITORIJAS PLĀNOJUMU APSTIPRINĀŠANU 
(J.Kovaļevskis, J.Anspoks, A.Adamovičs) 

 



 111 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16.punktu, Teritorijas 
plānošanas likuma 6.panta sesto daļu un Pārejas noteikumu 13.punktu, ņemot vērā 
2009.gada 20.augusta novada Attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt  saistošos noteikumus  „Par Preiļu novada teritorijas plānojumiem”.  
(Pielikums Nr.25.) 
2. Lēmumu par saistošo noteikumu izdošanu publicēt laikrakstos „Preiļu novada vēstis” un 
“Latvijas Vēstnesis”, un ievietot pašvaldības mājas lapā www.preili.lv  
3. Saistošos noteikumus pēc parakstīšanas nosūtīt Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu 
ministrijai. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 
 

p.3.9. 
 

PAR PREIĻU NOVADA DOMES 2006.GADA 17.OKTOBRA SĒDES LĒMUMA 
(prot. Nr.18., p.13) PRECIZĒŠANU 

          (J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 
Precizēt Preiļu novada domes 2006.gada 17.oktobra lēmumu, prot. Nr.18, punkts 13. un 
izteikt šādā redakcijā, ņemot vērā 2009.gada 20.augusta novada Attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Iecelt par Preiļu novada domes pilnvarotu pārstāvi, kas piedalās zemes robežu 
noteikšanā, zemes robežu plānu saskaņošanā un zemes robežu strīdu izskatīšanas 
komisijas darbā Preiļu novada administratīvajā teritorijā Preiļu novada domes Nekustamā 
īpašuma daļas vadītāju Vitu Patmalnieci. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

p.3.10. 
 

PAR PREIĻU NOVADA DOMES 2006.GADA 12.JANVĀRA SĒDES LĒMUMA 
(prot. Nr.1., p.1.5.2) PRECIZĒŠANU 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 

http://www.preili.lv


 112 

 
Precizēt Preiļu novada domes 2006.gada 12.janvāra lēmumu, prot. Nr.1, punkts 1.5.2. un 
izteikt šādā redakcijā, ņemot vērā 2009.gada 20.augusta novada Attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām uz zemes gabalu ar kadastra Nr. 7644 003 0377, kas 
atrodas Preiļu novada Aizkalnes pagastā un tiks pievienots Lidijas Pīzeles nekustamajam 
īpašumam ar kadastra Nr. 7644 003 0120. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 

p.4.  
 

PAR PREIĻU NOVADA DZIMTSARAKSTU NODAĻAS DARBĪBAS IECIRKNI 
(A.Adamovičs, J.Erts, A.Džeriņš) 

 
Saskaņā ar Administratīvi teritoriālo reformu, ņemot vērā to, ka no 2009.gada 1.jūlija Preiļu 
novadā ietilpst Saunas un Pelēču pagasti un Preiļu novada domes 2009.gada 17.jūlija 
lēmumu, protokols Nr.12, punkts 4. „Par struktūrvienību likvidēšanu”, pamatojoties uz 
Civilstāvokļa aktu likuma 2.panta trešo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 
daļas 8.punktu,   

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Paplašināt Preiļu novada Dzimtsarakstu nodaļas darbības iecirkni, pievienojot tam Pelēču 
un Saunas pagastus. 
2. Noteikt, ka Pelēču pagasta Dzimtsarakstu nodaļa izbeidz savu darbību ar 2009.gada 
1.septembri. 
3. Noteikt, ka ar 2009.gada 1.septembri savu darbību izbeidz Saunas pagasta 
Dzimtsarakstu nodaļa.  
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.5. 
 

PAR PREIĻU NOVADA  BĀRIŅTIESAS DARBĪBAS TERITORIJU 
(A.Adamovičs) 

 



 113 

Saskaņā ar Administratīvi teritoriālo reformu, ņemot vērā to, ka no 2009.gada 1.jūlija Preiļu 
novadā ietilpst Saunas un Pelēču pagasti un Preiļu novada domes 2009.gada 17.jūlija 
lēmumu, protokols Nr.12, punkts 4. „Par struktūrvienību likvidēšanu”, pamatojoties uz 
Bāriņtiesu likuma 2.panta trešo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 
8.punktu,   

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Paplašināt Preiļu novada Bāriņtiesas darbības teritoriju pievienojot tai Pelēču un Saunas 
pagastus. 
2. Noteikt, ka Pelēču pagasttiesa savu darbību ir izbeidz ar 2009.gada 1.septembri. 
3. Noteikt, ka ar 2009.gada 1.septembri savu darbību izbeidz Saunas pagasta pagasttiesa.  
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 

p.6. 
 

NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PREIĻOS,ZIEDU IELĀ 8 PLATĪBAS APSTIPRINĀŠANA. 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot jautājumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 003 1611, Preiļos, 
Ziedu ielā 8 platības apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21 pantu, 
likuma “Par zemes komisijām” 21 pantu, 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt zemes gabala ar kadastra Nr.7601 003 1611 Preiļos, Ziedu ielā 8 SIA 
„Preime” izgatavoto zemes robežu plānu. 
2. Apstiprināt zemes gabala ar kadastra Nr.7601 003 1611 Preiļos, Ziedu ielā 8 platību -
1243 m2, saskaņā ar SIA „Preime” izgatavoto zemes robežu plānu. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 

 p.7. 
 

PAR ADRESES UN NOSAUKUMA PIEŠĶIRŠANU. 
 

p.7.1. 



 114 

 
ĻUBAS VERZES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 
 

Izskatot Ļubas Verzes,  dzīvo Preiļu novada Aizkalnes pagastā, 24.08.2009.g. iesniegumu 
(reģ. 24.08.09, Nr.4-15/659-V) par adreses un nosaukuma piešķiršanu nekustamajam 
īpašumam ar kadastra Nr. 7644 004 0112 Preiļu novada Aizkalnes pagastā, pamatojoties uz 
likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „ 
Adresācijas noteikumi”, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nekustamajam īpašumam Preiļu novada Aizkalnes pagastā ar kadastra apzīmējumu 
7644 004 0112 piešķirt nosaukumu „Dimantu Zeme”. 
2. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 004 0112, piešķirt 
adresi: 
Preiļu novads,Aizkalnes  pagasts, Dublinielu ciems, „Dimanti”. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.7.2. 
 

ANNAS MAINULES PILNVAROTĀS PERSONAS INESES MATISĀNES 
 IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 



 115 

 
Izskatot Annas Mainules pilnvarotās personas Ineses Matisānes,  dzīvo Preiļos, 
Mehanizatoru ielā 7-5, kas darbojas uz 2008. gada 29. augusta pilnvaras Nr. 4090 pamata , 
24.08.2009.g. iesniegumu (reģ. 24.08.09, Nr.4-15/660-M) par adreses un nosaukuma 
piešķiršanu nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr. 7656 004 0119 Preiļu novada Pelēču 
pagastā, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2002. gada 27. augusta 
noteikumiem Nr.384 „ Adresācijas noteikumi”, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nekustamajam īpašumam Preiļu novada Pelēču pagastā ar kadastra apzīmējumu 7656 
004 0119 apstiprināt nosaukumu „Līču Mājas”. 
2. nekustamajam īpašumam Preiļu novada Aizkalnes pagastā ar kadastra Nr. 7656-004-
0119 piešķirt adresi:  
Preiļu novads,Pelēču pagasts, Kurmu ciems, „Līču Mājas”. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.7.3. 
 

JĀZEPA GĀGAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 



 116 

 
Izskatot Jāzepa Gāgas,   dzīvo Preiļu novada Aizkalnes pagastā, 25.08.2009.g. iesniegumu 
(reģ. 25.08.09, Nr.4-15/665-G) par adreses un nosaukuma piešķiršanu nekustamajam 
īpašumam ar kadastra Nr. 7644 003 0183 Preiļu novada Aizkalnes pagastā, pamatojoties uz 
likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „ 
Adresācijas noteikumi”, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nekustamajam īpašumam Preiļu novada Aizkalnes pagastā ar kadastra apzīmējumu 
7644 003 0183 piešķirt nosaukumu „Balvas”. 
2. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 003 0183, 
piešķirt adresi: 
Preiļu novads, Aizkalnes  pagasts, Mazo Šņepstu ciems, „Balvas”. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

p.8. 
 

PAR PREIĻU NOVADA IZGLĪTĪBAS PĀRVALDES NOLIKUMU 
 (A.Adamovičs, A.Zagorskis) 

 
Izskatot Preiļu novada Izglītības pārvaldes  nolikuma projektu, pamatojoties uz  likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada  Izglītības pārvaldes  nolikumu. (Pielikums Nr.26.). 
  
 
 
 
 
 
 

p.9. 
 

PAR PREIĻU NOVADA VAKARA (MAIŅU) UN NEKLĀTIENES 
VIDUSSKOLAS  NOLIKUMU 

(A.Adamovičs, A.Zagorskis, O.Hļebņikovs)  



 117 

 
Izskatot Preiļu novada vakara (maiņu) un neklātienes vidusskolas nolikuma projektu, 
pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada  vakara (maiņu) un neklātienes vidusskolas  nolikumu. 
(Pielikums Nr.27.). 
  
 

 
p.10. 

 
PAR PIRMPIRKUMA TIESĪBU IZMANTOŠANU 

 
MARIJAS SMIRNOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

  (A.Adamovičs, J.Anspoks) 
 

Izskatot Marijas Smirnovas,    dzīvo Daugavpils ielā 68-9, Preiļos,    2009.gada  26.augusta  
iesniegumu (reģ.26.08.2009., 4-15-3/670-S)   un  atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 
78.panta 1.daļai iesniegto 2009.gada 24.augustā  noslēgto pirkuma līgumu par nekustamā 
īpašuma  - zemes gabala  724 kv.m. kopplatībā un uz zemes gabala atrodošos 
namīpašumu: dzīvojamo māju un trīs palīgēkas (kadastra apzīmējumi 7601-006-0407-003, 
7601-006-0407-004, 7601-006-0407-001, 7601-006-0407-002), ar kadastra Nr.7601-006-
0407, kas atrodas Līvānu  ielā 16, Preiļos Preiļu novadā     atsavināšanu par Ls 8000,  
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 18.punktu,      
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām nekustamajam īpašumam  -    zemes gabalam  724 
kv.m. kopplatībā un uz zemes gabala atrodošos namīpašumam: dzīvojamai mājai un trīs 
palīgēkām (kadastra apzīmējumi 7601-006-0407-003, 7601-006-0407-004, 7601-006-0407-
001, 7601-006-0407-002), ar kadastra Nr.7601-006-0407, kas atrodas L īvānu  ielā 16, 
Preiļos Preiļu novadā.      
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 
 
 
 



 118 

p.11. 
 

PAR LR IZGLĪTĪBAS UN ZINĀTNES MINISTRIJAS VĒSTULES IZSKATĪŠANU 
(A.Adamovičs, A.Zagorskis, O.Hļebņikovs, J.Erts) 

 
Izskatot  Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes ministrijas Valsts sekretāra M.Gruškevica  
2009.gada 14.augusta vēstuli Nr.1-14/6342  (reģ.18.08.2009., Nr.4-10/1051) “Par izglītības 
iestādēm”, ņemot vērā pašvaldibas ierobežotos finanšu resursus, saskaņā ar likuma “Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļās,   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nepārņemt no LR Izglītības un zinātnes ministrijas Preiļu arodvidusskolu. 
 
 
Sēdi beidz plkst.17:oo 
 
 Preiļu novada domes priekšsēdētājs  A.Adamovičs 
31.08.2009. 
 
 
 
Protokolēja  J.Cvečkovska 
 


